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رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد

ابتلای ۹۳۴ نفر از 
کادر درمان هرمزگان به کرونا

 تاکنون دو شهید مدافع سلامت و چند نفر از کادر درمان در وضعیت نامطلوب قرار دارند
 شهرستان‌های قرمز هرمزگان به ۱۰ رسیده است، اگر وضعیت به همین منوال ادامه داشته باشد، محدودیت‌ها ادامه خواهد داشت

  باید ماسک در اماکن و فروشگاه‌های پرتردد رایگان توزیع شود
صفحه 8 را بخوانید

آگهي فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای شماره 99/1

اداره کل امور مالياتي استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای زیر را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها هم از طریق حضوری و هم از طریق  سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت )ستاد ایران( 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی  در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

نکته : روش تامین اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد خزانه اسلامی اسلامی با نماد معاملاتی اخزا 815 با 
سررسید 1401/04/06 خواهد بود.

 1- مهلت و مکان دریافت اسناد مناقصه : اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط می توانند از ساعت 8 
صبح مورخ 99/04/21 تا ساعت 14 مورخ 99/04/25 از طریق مراجعه حضوری به آدرس : بندرعباس-
میدان انقلاب- اداره کل امور مالیاتی هرمزگان-طبقه سوم- واحد حقوقی و یا از طریق سامانه ستاد ایران، 

اسناد و شرایط شرکت در مناقصه را دریافت نمایند.
2- آخرين مهلت تحويل پاکت پيشنهادات : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در 
سامانه ستاد تا ساعت 13 مورخ 99/05/04 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد 
مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ 99/05/04 در محل بندرعباس-میدان انقلاب- اداره 

کل امور مالیاتی هرمزگان-طبقه سوم- واحد حقوقی می باشد.
 3- تاريخ بازگشايي پاکات و تشکيل جلسه مناقصه : پیشنهادها  در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر 
در جلسه، در ساعت 10 صبح مورخ 99/05/05 در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع این اداره کل واقع 

در بندرعباس-میدان انقلاب- اداره کل امور مالیاتی هرمزگان-طبقه سوم بازگشایی خواهد شد.
4- نوع تضمین قابل قبول جهت شركت در مناقصه بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 
123402/ت 50659/ه مورخ 1394/9/22 شامل: بند )الف( و بند )ب : منظور اصل فیش واریزی وجه نقد 
به حساب  شبا  به شماره  IR 980100004062001007685212 شناسه 9431101622140002
 10661622675323نزد بانک مرکزی به نام دریافت وجوه سپرده اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان

) شناسه ملی اداره کل: 14000210661(( و بند )پ( و بند )ج( و بند)چ( و بند )ح( آیین نامه مذکور. 
5- در اجراي بند ) د( ماده 18 قانون برگزاري مناقصات، حضور پيشنهاددهندگان و یا نمایندگان آنها با 
معرفی نامه کتبی، در جلسه کميسيون مناقصه بلامانع مي باشد و این بند به منزله دعوت از پیشنهاددهندگان 

جهت شرکت در جلسه بازگشایی مناقصه می باشد. 
6- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : 
بندرعباس-میدان انقلاب- اداره کل امور مالیاتی هرمزگان-طبقه سوم –واحد حقوقی به شماره تماس 

07632239043 می باشد.7- هزینه کارمزد سامانه ستاد ایران به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 
8- پرداخت هزینه دو نوبت آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.

9- اداره کل امور مالياتي استان هرمزگان در رد يا قبول پيشنهادات ارسالي مجاز مي باشد.
10- اشخاص حقوقی و حقیقی می توانند در مناقصه شرکت نمایند که در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد ایران( ثبت نام کرده باشند و اسناد ومدارک مناقصه را علاوه بر دریافت و ارسال پاکات از 

طریق سامانه مذکور به صورت فیزیکی نیز دریافت،تکمیل وارسال نمایند.
www.setadiran.ir و www.mporg.ir 11- وب سایت ها جهت بازبینی آگهی 

نوبت اول آگهي: دوشنبه مورخ 1399/04/16. نوبت دوم آگهي: چهار شنبه مورخ 1399/04/18.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان

ردیف
1

شماره فراخوان
99/1

شرح پروژه
خرید تعداد 65 دستگاه رایانه

 به همراه متعلقات و تجهیزات مربوطه

مبلغ برآورد)ریال(
7.000.000.000

)ریال (مبلغ تضمین 
350.000.000

پیشنهاداتمدت اعتبار 
سه ماه

شناسه آگهی : 904026

امورمالياتي هرمزگان  خبر اختصاصی// مديرکل 
گفت: بیش از 521 میلیارد تومان عوارض 
ارزش افزوده در سال 1398 بین شهرداری ها و 

دهیاری‌های هرمزگان توزیع شده است .
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکررضا مریدی 
افزود: سال 97 نیز بیش از 449میلیارد تومان عوارض 
ارزش افزوده در استان توزیع شد.وی گفت: توزیع 
عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری های 
استان در سال 98 نسبت به سال 97هم 16 درصد 
رشد داشته است.مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان 
عنوان کرد: این میزان عوارض ارزش افزوده بین 
1216دهیاری و 42شهرداری و 13فرمانداری جهت 

روستاهای فاقد دهیاری توزیع شده است .شاکررضا 
مریدی با بیان اینکه 3300 میلیارد تومان از درآمدهای 
استانی در سال گذشته در هرمزگان محقق شده است، 
افزود: درآمدهای مصوب سال 98 بیش از سه هزار 
و 19 میلیارد تومان بود.مدیرکل امور مالیاتی استان 
هرمزگان، عملکرد تحقق مالیات در سال 97 را دو 
هزار و 700میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: درآمدهای 
مالیاتی استانی در هرمزگان در سال 98 نسبت به سال 
97 نیز 21 درصد رشد داشته و در واقع 112درصد از 

درآمدهای استانی در سال گذشته محقق شده است.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از تمدید مهلت پرداخت 
مالیات مقطوع عملکرد سال 1398 صاحبان مشاغل 

خودرویی تا پایان مردادماه سال جاری خبر داد.
 مریدی افزود :با صدور دستورالعملی، مهلت پرداخت 
مالیات مقطوع عملکرد سال 1398 صاحبان مشاغل 
خودرویی را که براساس مصوبات هفدهمین جلسه 
ستاد ملی مدیریت کرونا و به استناد دستورالعمل قبلی 

این سازمان، 31 خردادماه 1399 اعلام شده بود، به 
مدت دو ماه تمدید شده است.مریدی اظهار داشت: 
براساس این دستورالعمل، صاحبان مشاغل خودرویی 
تا پایان مردادماه برای پرداخت مالیات مقطوع عملکرد 
سال 1398 مهلت دارند و در صورت عدم پرداخت 
مالیات در مهلت تعیین شده، مشمول جریمه موضوع 
ماده 190 قانون مالیات های مستقیم مصوب 1366 و 

اصلاحیه های بعدی آن می باشند.
مديرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: صاحبان مشاغل 
)اشخاص حقیقی( تا پایان مردادماه و اشخاص حقوقی 
تا پایان شهریورماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی 
عملکرد سال 1398 خود را به صورت الکترونیکی به 
سازمان تسلیم نمایند.مریدی افزود : صاحبان مشاغل 
)اشخاص حقیقی( که مطابق قانون می باید تا 31 خرداد 
ماه هر سال نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام 
نمایند، امسال با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع 
ویروس کرونا و تاثیری که این معضل بر کسب و کار و 

مشاغل کشور داشته است، براساس مصوبه ستاد ملی 
مبارزه با کرونا و شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، 
تا 31 مردادماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را 
به صورت الکترونیکی به سازمان امور مالیاتی کشور 
ارسال و مالیات خود را نیز به صورت الکترونیکی 

پرداخت نمایند.
مریدی با بیان اینکه مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی 
اشخاص حقوقی طبق قانون 31تیرماه هرسال است، 
افزود: این مهلت برای اشخاص حقوقی نیز به مدت 
2ماه تمدید شده است و این دسته از مودیان محترم 
تا 31شهریورماه برای ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد 

سال 1398 و پرداخت مالیات مهلت دارند.
وی تاکید کرد: ضروری است مودیان محترم از هرگونه 
مراجعه غیرضرور به ادارات مالیاتی اجتناب نموده و از 
طریق سامانه خدمات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی 
کشور به آدرس www.Tax.gov.ir نسبت به ارسال 

اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات اقدام نمایند.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

افزايش توزیع عوارض ارزش افزوده در هرمزگان 
توزیع 521 میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده درسال98 در هرمزگان

نوبت دوم

      

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //در پی انتشار خبر کمبود 
اکسیژن مورد نیاز بیمارستان‌ های اهواز، شرکت فولاد خوزستان 

آمادگی خود را برای تامین آن اعلام کرد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، علی محمدی 
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با اعلام این خبر افزود: این شرکت 
در راستای عمل به مسئولیت‌ های اجتماعی، مبارزه با ویروس کرونا 

و نیاز شدید بخش‌ های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها برای بیماران 
نیازمند اکسیژن و پیرو مذاکره انجام شده با دکتر فرهاد ابول نژادیان 
رییس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز، تامین اکسیژن مورد 

نیاز بیمارستان‌ های سطح شهر اهواز را بر عهده گرفت.
  گفتنی است، به دنبال شیوع ویروس کرونا و تایید مقامات کشوری 
مبنی بر رعایت نکات بهداشتی و جلوگیری از گسترش آن، شرکت 

فولاد خوزستان اقدام به تشکیل کمیته مبارزه با ویروس کرونا نمود 
و با احداث خط تولید ماسک تنفسی و گان بهداشتی و همچنین 
هماهنگی با ستاد بحران در استانداری خوزستان بیش از ۱۸۰ میلیارد 
 ریال جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تاکنون کمک‌رسانی 

نموده است.

اعلام آمادگی فولاد خوزستان
 برای تامین اکسیژن مورد نیاز بیمارستان‌ های اهواز

استاندارهرمزگان:  

جسد متوفیان 
کرونایی برای 

دفن به خانواده‌ها 
واگذارنشود

2

3 آگهي حراج حضوری

بافت فرسوده 
بندرعباس نیازمند

 ۲۰ هزار میلیارد 
اعتبار

برگزاری آزمون 
استخدامی نهضت 

سواد آموزی در 
4هرمزگان

2

افزایش نگرانی
کرونایی در 

هرمزگان 
2

8

ارز مورد نیاز »قاچاق‌ 
ملوانی« از کف‌ بازار 

جمع می‌شود

سرکار خانم مهندس هاجر عبدی 

 مصطفی دبیری نژاد

انتصاب بجا و شایسته شما را به سمت مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان  تبریک عرض نموده 
موفقیت روزافزون و توفیق خدمتگذاری مستمر را  از درگاه ایزد منان

  برایتان مسالت می‌نمایم

سرکار خانم مهندس هاجر عبدی 

امین زارعی-خبرنگار روزنامه دریا

انتصاب بجا و شایسته شما  را به سمت مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان 
تبریک عرض نموده؛ امید است در سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( 

موفق و پیرزو باشید



پشت پرده سیاست 

سفیر ایران: تمدید تحریم تسلیحاتی ایران به معنای مرگ برجام است 
سفیر ایران در روسیه اعلام کرد: اگر آمریکا در برنامه خود برای تحریم تسلیحاتی 
ایران موفق شود، این به معنای مرگ معامله هسته ای )برجام( خواهد بود. ؛ کاظم 
جلالی  گفت: آنها  )آمریکا( اخیرا برگزاری یک نشست شورای امنیت سازمان ملل 
را با هدف ایجاد شرایط برای تمدید تحریم تسلیحاتی علیه ایران پیشنهاد دادند.
شورای امنیت سازمان ملل متحد دهم تیرماه )۳۰ ژوئن( برای بررسی نهمین گزارش 
دبیرکل سازمان ملل متحد درباره آخرین وضعیت اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ این شورا به 
صورت مجازی و آنلاین تشکیل جلسه داد.وی افزود: پس از اجرای نقشه آمریکا، 
هیچ اثری از توافق های پیش بینی شده در این طرح )برجام( باقی نمی ماند.جلالی 
در ادامه گفت: ما از موضع روسیه قدردانی می کنیم. روسیه به همراه چین با قطعنامه 
شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی مخالفت کرد و در شورای امنیت 
هم واسیلی نبنزیا نماینده دائم روسیه در سازمان ملل وضعیت کنونی برجام را به 
 واقعیت‌های آمریکا تشبیه کرد؛ تهران معتقد است که این گونه سیاست آمریکا محکوم 

به شکست است.
 ظریف: وزارت خارجه در مقابل دوستان داخلی هم مجبور است از خود 

دفاع کند 
  وزیر امور خارجه با بیان اینکه »امروز وزارت امور خارجه در صحنه خارجی با 
کشورها و گروهایی مواجه است که از همه توان خود برای فشار بر مردم ایران استفاده 
می‌کنند«، گفت: همانطور که هم در جلسه مجلس مشاهده شد، وزارت امور خارجه 
در مقابل دوستان داخلی هم مجبور است از خود دفاع کند. محمد جواد ظریف وزیر 
امور خارجه در نشست مدیران ارشد وزارت امور خارجه با معاون اول رئیس جمهوری 
اظهار کرد: امروز وزارت امور خارجه در صحنه خارجی با کشورها و گروهایی مواجه 
است که از همه توان خود برای فشار بر مردم ایران استفاده میکنند.وی افزود: شاید کمتر 
زمانی برای کشوری این میزان فشار از سوی برخی قدرت‌ها به ویژه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی تدارک دیده شده بود؛ این اتفاق به دلیل بالندگی و توانمندی‌های جمهوری 
اسلامی ایران است که نگرانی ایجاد کرده و موجب صف کشی علیه کشور شده است.

وزیر امور خارجه با اشاره به حضور خود در جلسه مجلس شورای اسلامی گفت: 
همزمان همانطور که دیدید وزارت امور خارجه در مقابل دوستان داخلی هم مجبور 
است به دفاع از خود بپردازد؛ گرچه ما وظیفه خود را دفاع از کشور می‌دانیم و برای 
دفاع از وزیر و وزارت خارجه حقوق نمی‌گیریم بلکه همه همکاران من برای دفاع 
از کشور همه فشارها و توهین‌ها را به جان می‌خرند ولی حاضر نیستند حرف‌هایی 
که لازم است برای دفاع از خودشان بیان کنند، اما برای منافع ملی بیان آنها مناسب 
 نیست؛ این رسم ما در هفت سال قبل بوده و در یکسال آتی نیز همچنان پابرجا 

خواهد بود.
 گران فروشی در پوشش خصوصی سازی ممنوع شد

پس از آن که دولت در هفته‌های اخیر دستورالعمل‌هایی برای توسعه هرچه بیشتر 
واگذاری خدمات ادارات دولتی به بخش خصوصی تدوین و تصویب کرد، یک مسئول 
مهم اجرایی در نامه‌ای به تعدادی از اعضای کابینه از آن‌ها خواسته است در تدوین 
مقررات این بخش به گونه‌ای عمل کنند که علاوه بر تعیین قیمت رسمی برای هر خدمت 
و توجه به سرعت مناسب خدمت رسانی، هزینه ارائه خدمات در بخش خصوصی از 

مجموع هزینه‌های ادارات و سازمان‌های دولتی برای انجام آن بیشتر نشود.

انعکاس
همشهری آنلاین نوشت:  حسین جلالی،  نماینده مردم رفسنجان و انار گفت: اولین 
حقوق نمایندگی ۱۱ میلیون تومان واریز شده به عاوه ۲۰۰ میلیون تومان که بابت 
مسکن و ۲۰ میلیون تومان هم برای سایر هزینه‌ها به حساب ما واریز شده است. دراین 
باره محمدحسین فرهنگی عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان  حق 
مسکن نیست و در واقع تسهیلات مسکن است که برای کسانی که فاقد محل سکونت 
در تهران هستند، واریز می‌شود و در ادوار گذشته مجلس هم رخ داده است...و حقوق 
۱۱ میلیون تومانی طبق قانون مدیریت خدمات کشوری به نمایندگان داده می‌شود و همه 
دستگاه‌ها و سازمان‌ها طبق قانون این حقوق را دارند اما سایر هزینه‌ها مانند اجاره دفتر، 

پرداخت حقوق کارکنان این دفاتر و... در اختیار نماینده قرار می‌گیرد.
خبرآنلاین خبرداد: محمدجواد ظریف در واکنش به اظهارات محمد آصفری نماینده 
اراک گفت: یکی از نمایندگان می‌گفت چرا شما نمایندگان را در جلسات خود راه 
نمی‌دهید؛ اتفاقاً همان برادر در مذاکرات به کلی سری من و پوتین حضور داشت و بعد 
از آن گفت قرار است روسیه از ما نفت بخرد. همان گفته موجب قطع خرید نفت ایران 
از سوی روسیه شد چون هر جا که روس‌ها خواستند از ما نفت بخرند، آمریکایی‌ها 
جلوی آن را گرفتند، درحالی که می‌شد جور دیگری رفتار شود؛ درباره چین و برجام 
هم همین‌گونه است. این یک معضلی است که سیاست خارجی با آن روبه روست و کسی 

هم به کمک ما نمی‌آید.
تابناک خبرداد: وزارت دفاع جمهوری آذربایجان روز گذشته ادعای برخی رسانه‌ها 
مبنی بر این که رادار »کونتینر« روسیه هواپیماهای ناشناسی را که از طریق حریم هوایی 
جمهوری آذربایجان به ایران حمله کردند،ردیابی کرده بی اساس و دور از واقعیت دانست 

و تکذیب کرد.
الف نوشت:  میرسلیم، نماینده تهران در مجلس یازدهم در حساب کاربری خود در توئیتر 
نوشت: منتخبان مسئله دار باید به جای تکثیر مشکل و عادی وانمود کردن تخلف ها، 
داوطلبانه کناره گیری کنند و مانع هزینه آفرینی برای مجلس و نظام جمهوری اسلامی شوند.

روایت نماینده تربت حیدریه از جمع آوری امضا برای سوال از روحانی
درباره این سوال محسن زنگنه نماینده تربت حیدریه در توئیتر خود نوشت: »با این که 
معتقدم هر روز ماندن این دولت برای کشور هزینه دارد و سوال از رئیس جمهور حق قانونی 
نمایندگان مردم است، اما طرح سوال بهتر است با تامل و بررسی ابعاد علمی آن صورت 
گیرد. امروز مردم برای رفع مشکلات، از مجلس راه حل می‌خواهند.« وی همچنین در 
توضیح چگونگی جمع آوری امضا برای طرح سوال از رئیس جمهور در صفحه شخصی 
خود نوشت: » دیروز صبح اول وقت،هنگام ورود به صحن مجلس، نماینده محترمی، 
نماینده‌ها را دعوت به امضای طرح سوال از رئیس جمهور می‌کرد. برگه سوالات را خواندم.

گفتم؛ این سوالات بعضا باید اصلاح شود و برخی سوالات اساسی‌تر باید به آن اضافه 
شود. آیا نیاز نیست برای این‌سوال که اثرات و تبعات زیادی در جامعه دارد، کمی بیشتر 
تامل شود و نسبت به ابعاد مختلف آن بررسی علمی و مشورت صورت گیرد و تاثیر آن 
در زندگی مردم سنجیده شود؟ گفت: مشورت‌ها انجام شده؛ پرسیدم: با کی؟ این سوالات 
اکثرا اقتصادی است و دوستان اقتصادی مجلس و حقیر خبر نداریم! گفت:ممکن است با 
شما مشورت نشده باشد. یکی ازنمایندگان اقتصادی مجلس را نام بردم و پرسیدم؛ مثلا با 
آقای الف مشورت کردید؟ گفت:نه. نمایندگان همچنان امضا می‌کردند، چیزی نگذشت که 

در فضای مجازی سوال از رئیس‌جمهور با امضای۱۳۰ نماینده منتشر شد.«

 تازه‌های مطبوعات
 تقریبا تمام  روزنامه‌های صبح دوشنبه، تیتر یا عکس اول خود را به اولین حضور 
ظریف در مجلس یازدهم اختصاص دادند. روزنامه‌های اصلاح‌طلب از رفتار 
نمایندگان مجلس و دروغگو خطاب کردن وزیر خارجه توسط تعدادی از آن‌ها 
انتقاد کردند از جمله : همشهری:»زخم به سردار دیپلماسی« ؛ شرق: »ایستادن 
در برابر تهمت‌ها« و روزنامه‌های اصولگرا نیز از عدم مسئولیت پذیری ظریف 
در خصوص وضعیت موجود کشور گلایه کردند از جمله : »پایان زنگ انشا« ؛ 

وطن امروز: »دروغ!«
کیهان- این روزنامه در واکنش به صحبت‌های وزیر خارجه در مجلس نوشت: 
»اگر آقای ظریف اقدامات و عملکرد وزارتخانه تحت مسئولیت خود را قابل دفاع 
می‌دانند چرا از خودشان مایه نمی‌گذارند و با ارائه اسناد متقن و دلایل محکم 
از آن دفاع نمی‌کنند؟ و چنان چه عملکرد وزارت خارجه را نا‌موفق ارزیابی 
می‌کنند چرا آن را به حضرت آقا نسبت می‌دهند؟! یعنی دقیقاً همان راهکاری 
 که جناب رئیس‌جمهور نیز بارها برای توجیه ناکارآمدی‌های دولت به آن 

متوسل شده‌اند.«
فرهیختگان- علی سرتیپی؛ مهره مهم حداقل یک دهه اخیر سینمای ایران در پاسخ 
به این سوال که آیا پول ناپاک در سینمای ایران وجود دارد یا خیر؟ گفت : »شاید 
در سینما باشد، همان‌طوری که همه‌جا هست، ولی این که کسی بخواهد دنبال پول 
ناپاک باشد و به این منظور بیاید در سینما و بخواهد پول شویی کند، احمقانه‌ترین 

سیستم را برای این کار انتخاب کرده است.«
شرق- در صورت استیضاح و برکناری دو وزیر دیگر کل هیئت 
 دولت باید مجدد رأی اعتماد بگیرد. ‌کابینه بر لبه تیغ دولت زیر رگبار 

مجلس است.
خبرگزاری دانشجو: اولین آزمون بزرگ مجلس یازدهم

خبرگزاری دانشجو جمع آوری امضا در مجلس برای سوال از رئیس جمهور را 
»اولین آزمون بزرگ مجلس یازدهم«  توصیف کرد تا با آن به شعارهای اولیه 
خود جامه عمل بپوشاند و کشور را که در این مدت هفت سال به لبه پرتگاه 
برده شده ، به ریل اولیه خود برگرداند. این خبرگزاری تصریح کرده است: »این 
اقدام مجلس یازدهم قابل ستایش است؛ اما باید نمایندگان مجلس دریابند که 
طرح سوال از رئیس جمهور یک اقدام کوچک در برابر این نابسامانی هاست 
و باید در کنار این اتفاق ازوزیران مقصر این شرایط بازخواست شود و همچنین 
راهکار‌هایی را با کمک نخبگان و کاربلدان اقتصاد انجام دهند تا مردم کمتر زیر 
بار این مشکلات صدمه ببینند.«*یک کاربر در توئیتر هم با اشاره به لزوم طرح 
سوال از رئیس جمهور نوشت : »در هفت سال گذشته، هر وقت بحث سوال و 
استیضاح رییس‌جمهور به میان آمده، روحانی و دولتمردان و حامیانش گفته‌اند: 
الان؟! مگر نمی‌بینید در چه شرایط خاص فلان و بهمانی هستیم؟! این افراد اغلب 
از همان‌هایی هستند که نظام را به خاطرِ بودنِ همیشگی در برهه حساس کنونی 
به تمسخر می‌گیرند.«* کاربر دیگری هم نمایندگان مجلس را خطاب قرارداد و 
نوشت : » اگه الان سوال نکنید کی می‌خواهید سوال کنید؟. ..انگار شما تو جامعه 
 نیستید مردم دیگه واقعا ذله شدن لطفا تعلل نکنید و از این که به شما رای دادیم

 پشیمونمون نکنید.«  

ترور سپهبد قاسم سلیمانی نقض قوانین بین‌المللی بود
گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل، ترور پهپادی سپهبد قاسم سلیمانی و همراهانش 
را در عراق ناقض منشور ملل متحد دانست. گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور 
حقوق بشر اعلام کرد که حمله پهپادی ارتش آمریکا در عراق که به شهادت سردار 
سپهبد قاسم سلیمانی و ۹ نفر دیگر منجر شد، ناقض قوانین بین‌الملل است. »اگنس 
کالامارد« گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشری تصریح کرد که »ایالات 
متحده در توجیه حمله خود به کاروان حامل سردار سلیمانی در هنگام خروج از فرودگاه 
بغداد، نتوانسته است شواهد و ادله کافی مبنی بر ]خطر[ حمله قریب الوقوع یا حتمی به 
منافع ]آمریکا[ ارائه کند«.کالامارد در گزارش خود ضمن اشاره به این نکته که حمله 
تروریستی مزبور ناقض منشور سازمان ملل متحد است، خواستار پاسخگویی ]دولت‌ها[ 
در قبال کشتار هدفمند توسط پهپادهای مسلح و همچنین تنظیم گسترده قوانین مربوط 
به تسلیحات شد.کالامارد به عنوان بازپرس ویژه و مستقل به خبرگزاری رویترز گفت: 
»جهان در دوران حساسی به سر می برد شورای امنیت دست به هیچ‌گونه اقدامی نزده 
و جامعه بین‌المللی، از روی میل یا کراهت، سکوت اختیار کرده است«.شایان ذکر 
است که اگنس کالامارد قرار است روز پنج شنبه یافته‌های خود را به شورای حقوق 
بشر ارائه دهد تا اعضای این شورا در مورد اتخاذ اقدام لازم بحث و گفتگو کنند. 
 این در حالی است که ایالات متحده دو سال پیش از عضویت این شورا کناره‌گیری

 کرده است.
آتش‌ زدن پرچم آمریکا روز استقلال این کشور را به روز شرم حاکمان تبدیل کرد 

دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضاییه جمهوری اسامی ایران گفت: آتش‌ زدن پرچم 
آمریکا توسط شهروندان آمریکایی، عملا روز استقلال این کشور را به روز شرم 
حاکمان و حاکمیت آمریکا تبدیل کرد. علی باقری معاون امور بین الملل و حقوق 
بشر قوه قضائیه، در حاشیه‌ جلسه مسئولان عالی قضایی در گفت‌وگو با پایگاه 
اطلاع رسانی ستاد حقوق بشر در خصوص تحولات اخیر آمریکا اظهار کرد: امروز 
بیش از هر زمان دیگری، دنیا هوشمندی راهبردی ملت ایران در ایستادگی در برابر 
زورگویی‌های رژیم آمریکا که در شعار مرگ بر آمریکا متبلور است می‌ستاید، چرا 
که اکنون پرچم آمریکا حتی در داخل این کشور و در میان شهروندان آمریکایی 
نیز به‌ عنوان نماد برده‌داری، نژادپرستی و سلطه‌گری شناخته می‌شود.معاون امور 
بین الملل و حقوق بشر قوه قضائیه در ادامه تصریح کرد: آتش‌ زدن پرچم آمریکا 
توسط شهروندان آمریکایی در روز استقلال، عملا جشنواره برپایی رژیم آمریکا را 
به سوگواره نژادپرستی و برده‌داری در این کشور تبدیل کرد و اعتراض و اشک را 
جایگزین شادی و خنده نمود و موجب شد روز استقلال آمریکا به روز شرم حاکمان 

و حاکمیت آمریکا تبدیل شود.
تذکر قانونی درباره پول تدریس کارمندان و مدیران دولتی 

یک نهاد مسئول دولتی با ارسال بخشنامه‌ای در روزهای اخیر خطاب به همه 
دستگاه‌های اجرایی، به آن‌ها متذکر شده پرداخت حق التدریس به آن دسته از 
کارمندان دولت که علاوه بر وظایف شغل مورد تصدی، حسب مورد در دستگاه 
متبوع   خود یا سایر دستگاه‌های دولتی به تدریس می‌پردازند، صرفا منوط به 
تدریس در خارج از ساعات اداری یا اخذ مرخصی استحقاقی، ممکن خواهد 
 بود و در غیر این صورت، هرگونه پرداخت به عنوان »مضاعف« محسوب و ممنوع 

خواهد بود.

فرماندار بندرعباس خبرداد
شنبه زمان قطعی فعالیت 

میدان جدید میوه وتره بار بندرعباس
  گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: با موافقت استاندار 
هرمزگان، از شنبه صبح مورخ 99/۴/21 میدان میوه و تره بار جدید 
بندرعباس فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. به گزارش خبرنگار 
روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، عزیزاله کناری در خصوص انتقال 
میدان میوه و تره بار قدیم به محل جدید گفت: هر چند که دستور هفته 
گذشته دکتر همتی استاندار محترم مبنی بر راه اندازی یک هفته‌ای 
میدان میوه جدید به اندازه یک ماه فرآیند آماده سازی و انتقال 
 میدان را جلو انداخت اما علی رغم تلاش های شبانه روزی کلیه 
دست اندرکاران شامل غرفه داران میدان قدیم و مجری میدان جدید 
و شهرداری بندرعباس، شرکت مخابرات و فرمانداری بندرعباس و 
حوزه معاونت عمرانی استانداری، متاسفانه بخش کوچکی از فرآیند 
 آماده سازی و انتقال در موعد مقرر محقق نگردید و لذا بمنظور 
فراهم سازی زمینه انتقال بهتر میدان قدیم به محل جدید با استاندار 
محترم مذاکره و یک فرصت ۴ روزه اخذ گردید. وی در ادامه گفت: به 
منظور کمک به تمامی دست اندرکاران و ذینفعان میدان جدید و جهت 
فراهم سازی شرایط مناسب تر و بهره برداری بهتر از میدان جدید، 
استاندار محترم با درخواست فرصت چند روزه فرماندار موافقت 
فرمودند و مقرر شد از سه شنبه فرایند تحویل وتحول غرفه ها در 
میادین جدید و قدیم بین شهرداری و غرفه داران میدان قدیم انجام 
شود و در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه و جمعه فرآیند آماده سازی 
غرفه ها توسط غرفه داران در میدان جدید صورت گیرد. کناری بیان 
کرد:  از سحرگاه شنبه مورخ 99/۴/21 تمامی غرفه داران میدان میوه 
جدید و قدیم فعالیت خود را در میدان جدید رسما شروع خواهند 
نمود و میدان میوه قدیم نیز از روز عصر پنجشنبه برای همیشه تعطیل 
خواهد شد. کناری در پایان تصریح کرد: بدینوسیله ضمن تشکر مجدد 
از استاندار هرمزگان که این فرصت چند روزه را تمدید کرد، از همه 
عوامل موثر و ذینفعان، شهردار و مجری میدان خواسته می شودکه از 
فرصت داده شده نهایت استفاده را برده و نسبت به انجام فرآیندهای 
 مربوطه اقدام نمایند و این فرصت تحت هیچ عنوان قابل تمدید و 

تغییر نخواهد بود.

مدیرکل فرهنگ و  ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد
بیست تیرماه آخرین مهلت ثبت نام 

صنوف آسیب دیده از کرونا
   گروه خبر// مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان :صنوف 
و بنگاه های فرهنگی و هنری و هنرمندان آسیب دیده از بیماری 
 کرونا تا بیستم تیرماه فرصت ثبت نام در سامانه  »کارا« را دارند.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، رضا کمالی 
زرکانی با اعلام این خبر گفت: از همان ابتدای شیوع بیماری کرونا 
اقدام به شناسایی و معرفی بنگاه‌ها و صنوف فرهنگی و هنری و 
هنرمندان آسیب دیده از بیماری کرونا کردیم و از هفدهم خرداد 
اعطای تسهیلات آغاز شده است.وی به نحوه اطلاع رسانی به 
دریافت‌کنندگان تسهیلات اشاره کرد و بیان داشت: اطلاع رسانی 
 از طریق ارسال پیامک به مشمولین صورت می‌گیرد و افراد 
دریافت کننده پیامک می‌توانند به بانکی که در سامانه انتخاب 
کرده اند مراجعه کنند.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
اضافه کرد: تسهیلات به بنگاه ها و هنرمندان دارای سابقه بیمه 
تعلق می‌گیرد و آن دسته از هنرمندان شاغل که دارای بیمه نیستند 
 استعلام آنها از طریق  دستگاه های ذیصلاح و به ویژه صندوق هنر

 صورت می گیرد. 

خبر

خبری
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سرمقاله
افزایش نگرانی کرونایی در هرمزگان 

  ابتلای 934 نفر از کادر بهداشت و درمان استان به کرونا وشهادت 
دونفر از آنان در جبهه سلامت و همچنین وخامت حال تعدادی از آنها 
درکنار کمبود تخت و تجهیزات درمانی و آزمایشگاهی باعث شده است 
خدمات‌رسانی به بیماران با اختلال مواجه شود و دانشگاه علوم پزشکی 
برای کمک اقشار مختلف و خیرین دست یاریش را دراز کرده است 
که این شرایط بحرانی، نگرانی ها را افزایش داده است. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی نیز روز گذشته اعلام کرد: برای بخش‌های مختلف درمانی 
در استان به نیروهای جدید نیاز داریم. افرادی که تخصص لازم را در 
بخش‌های مختلف بخصوص در بخش پرستاری دارند، می‌توانند به کمک 
ساختار بهداشت و درمان بیایند و ما در قالب‌های مختلف می‌توانیم با 
آنها قرارداد همکاری ببندیم و افراد شانس استخدام و قرارداد با وزارت 
بهداشت را خواهند داشت.از گروه‌های داوطلب و جهادی نیز خواهش 
داریم که به کمک ما بیایند. وظیفه ما در بخش بهداشت و درمان ارائه 
خدمات به مردم است. الان کمبود نیرو داریم و افرادی که واقعا دغدغه‌ 
دارند و هنر دارند می‌توانند به کمک ما بیایند. حتی به نگهبان در ورودی 
بیمارستان‌ها نیاز داریم.تمام تلاش ما این است که بیمار کرونایی به 
دستگاه ونتیلاتور نرسند. 38 نفر اکنون در استان به دستگاه ونتیلاتور 
وصل هستند و وضعیت وخیمی دارند.آمار دقیقی از کل موارد ابتلا در 
استان در دست نیست و ما آماری که ارائه می‌کنیم از افرادی است که 
آزمایش کرونا داده‌اند و نتیجه آنها مثبت اعلام شده است.در زمینه استفاده 
از ماسک شاهد روند خوبی هستیم. بالای 85 درصد مردم بخصوص 
در ادارات و کسبه از ماسک استفاده می‌کنند. فاصله‌گذاری فیزیکی نیز 
بسیار مهم است و رعایت آن در استان زیر 50 درصد است که اعمال 
آن سخت است. مثلا کنار هم نشستن‌ها در پروازها مناسب نیست. در 
سطح شهر در مراکز خرید و فروش و بخصوص سوپرمارکت‌ها نیز باید 
رعایت فاصله اجتماعی بیشتر رعایت شود. گرمای هوا نیز بر این مسأله 
موثر است و واقعا در برخی از ساعات واقعا هوا گرم است و ممکن است 
رعایت آن با مشکل مواجه شود.از مردم تقاضا داریم حتما حدالامکان 
خریدهای خودشان را به صورت غیرحضوری انجام دهند.اکنون در اوج 
بیماری هستیم و مردم تا می‌توانند رعایت کنند و تا می‌توانند از منزل برای 
کارهای غیرضروری خارج نشوند.هر کسی که تجمع بالای 10 نفر برگزار 
می‌کند، مقصر است و احتمال ابتلای به کرونا را به شدت بالا می‌برد. 
روحانیت و مراجع دینی ما می‌گویند که اگر کسی مراسمی برگزار کند و 
مردم از ناحیه آنها به این بیماری مبتلا شوند، ضامن هستند.در شهرستان‌ها 
به افزایش تخت آی‌سی‌یو بیشتری نیاز داریم.هر محدودیتی که ایجاد شود 
تا آثار آن را شاهد نباشیم، اثربخشی نخواهد داشت. اگر محدودیت با 
فرهنگ بهداشت فردی همراه باشد، موثر است. مشکل اصلی ما کاهش 
دادن میزان ترددها است.ما اکنون کمبود شدید در پرسنل درمانی داریم. 
در این بخش واقعا مشکل داریم و نمی‌توانیم از پرستارانی که مبتلا هستند، 
استفاده کنیم.بسیج همکاری خوبی با ما دارد و از همان اول پای کار بودند 
و از آنها تشکر می‌کنیم. کمک بزرگی طلبه‌ها و روحانیون کرده‌اند که ما 
از آنها نهایت قدردانی را داریم بخصوص در زمینه خاکسپاری اموات 

       علی زارعیکرونایی خیلی به خوبی به ما کمک کردند.

گروه خبر // استاندار هرمزگان 
گفت: جسد متوفیان ناشی از 
عنوان  هیچ  به  کرونا  بیماری 
نباید برای انجام فرآیند 
تدفین به خانواده‌ها واگذار 
شود و دستگاه‌های متولی 
وظیفه دارند این امور را به 

نحو احسن انجام دهند.
   به گزارش خبرنگار دریا، 
فریدون همتی در نشست ستاد 
استانی مدیریت کرونا افزود: دستگاه‌ها وظیفه دارند زیرساخت‌های لازم 
را برای خدمات رسانی مناسب الکترونیکی به نیروهای شاغل خود فراهم 
کنند. وی اضافه کرد: ارائه خدمات الکترونیکی و غیرحضوری در ادارات 

و دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان تقویت شود و افزایش یابد.

  استاندار هرمزگان اذعان داشت: فرمانداران در شهرستان‌ها نظارت جدی 
بر بانک‌ها، مراکز خرید، پاساژها، بازارها، انواع صنف‌ها، اماکن پرخطر و 
بویژه دفاتر پیشخوان دولت، جهت رعایت پروتکل‌ها و استفاده از ماسک 
داشته باشند و نیروی انتظامی نیز با مداخله به موقع با متخلفان برخورد 
کند. همتی اضافه کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها نیز مکلف 
هستند، اگر ارباب رجوع ماسک نداشت در اختیار آنان قرار دهد.وی 
بیان داشت: ورود و فعالیت کارکنان در ادارات بدون ماسک ممنوع است 
و مدیران دستگاه‌ها به کارکنان در این خصوص تاکید کنند و بازرسان و 

فرمانداران با متخلفان برخورد جدی داشته باشند. 
  استاندار هرمزگان یادآورشد: برای ضمانت اجرایی محدودیت‌های 
درنظرگرفته شده برای مقابله با کرونا در استان، گروه‌های بازرسی به 
صورت گسترده نظارت بر بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی، اصناف، پاساژها، 
بازارها، بانک‌ها، دفاتر خدمات عمومی، ادارات و سایر محل‌های مراجعه 
مردم را انجام می‌دهند.همتی ادامه دارد: با توجه به اجباری شدن استفاده 

از ماسک در همه اماکن عمومی و محل‌های فعالیت مشاغل مختلف، در 
بازارها، پاساژها و واحدهای صنفی، فروشنده و مشتری باید از ماسک 
استفاده کنند و در صورت مشاهده استفاده نکردن از ماسک، علاوه بر 
برخورد با مالکان واحد صنفی و مسوولان بازار و پاساژ متخلف و 
جریمه، این اماکن توسط بازرسان و تعزیرات حکومتی پلمپ خواهند شد.
  استاندار هرمزگان گفت: جسد متوفیان ناشی از بیماری کرونا به 
هیچ عنوان نباید برای انجام فرآیند تدفین به خانواده‌ها واگذار شود و 
دستگاه‌های متولی وظیفه دارند این امور را به نحو احسن انجام دهند.

همتی افزود: دانشگاه علوم پزشکی، مرکز بهداشت و شهرداری هر سه 
موظف هستند، تمامی پروتکل‌های مربوط به انتقال، غسل و تدفین اجساد 
متوفیان ناشی از بیماری کرونا را به طور دقیق از بیمارستان تا آرامستان 
انجام دهند.وی بیان داشت: در این زمینه خانواده‌های جان باختگان نباید 
دغدغه داشته باشند و دستگاه‌های مسوول مکلف به اجرای کامل این 

فرآیند هستند.

استاندارهرمزگان:  

جسد متوفیان کرونایی برای دفن به خانواده‌ها واگذارنشود

  گروه خبر // عضو شورای شهر بندرعباس گفت: 
با توجه به اینکه ۴۳ درصد از مساحت شهر 
بندرعباس را بافت فرسوده تشکیل داده برای 
اصلاح آن اعتباری بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد تومان 
مورد نیاز بوده و شایسته است در سطح ملی و 

کلان این امور پیگیری شود.
  جواد بلارک  اظهار کرد: شهروندان ساکن در 
بافت‌های فرسوده هرمزگان به ویژه محله نایبند 
جنوبی که اراضی آن مربوط به چندین مالک مانند 
ستاد اجرای فرمان امام )ره(، بنیاد مستضعفان و 
شرکت ندای اسپرت است، برای دریافت سند ملکی 
با مشکلاتی زیادی رو به رو هستند.وی با بیان اینکه 

تا مشکل سند اراضی حل نشود مشکل بافت فرسوده 
نیز حل نخواهد شد، افزود: با کمک سازمان بازآفرینی 
شهری و وزارت مسکن این مشکل حل شدنی است.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ادامه داد: با 
توجه به اینکه ۴۳ درصد از مساحت شهر بندرعباس 
را بافت فرسوده تشکیل داده برای اصلاح آن اعتباری 
بالغ بر ۲۰ هزار میلیارد تومان مورد نیاز بوده و شایسته 

است در سطح ملی و کلان این امور پیگیری شود.
وی اضافه کرد: هرچه بیشتر از روستاها به شهر 
مهاجرت شود به بافت فرسوده و مشکلات شهری 

افزوده می‌شود.
  بلارک به اسکله شرق شهرستان بندرعباس اشاره 

و اضافه کرد: نیاز است در مطالعات طرح اسکله 
شرق بازنگری‌های جدیدی بشود؛ این اسکله قابل 
استفاده بوده و ساماندهی آن تأثیر بسزایی در رونق 
گردشگری خواهد داشت.وی تصریح کرد: عمدتاً 
صنایع غرب بندرعباس به دلیل اینکه در منطقه ویژه 
واقع شده‌اند خود را معاف از پرداخت عوارض و 
مالیات می‌دانند حال آنکه بخشی از این صنایع به دلیل 

داشتن آلایندگی‌ باید مالیات پرداخت کنند.
  عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس با بیان اینکه 
هرچه به مردم برای پرداخت عوارض فشار بیاوریم 
بدبینی نسبت به ما بیشتر می‌شود، تصریح کرد: باید 
از سوی دولت به شهرداری‌ها به‌خصوص شهرداری 

بندرعباس که تاکنون کمکی از سوی دولت دریافت 
نکرده، کمک شود و اعتبار عمرانی تخصیص داده 
شود.وی با تاکید بر لزوم پیگیری مطالبات بر جای 
مانده شهرداری، گفت: اخیراً مطلبی به نقل از وزیر نفت 
خطاب به مسئولان استانی و در خصوص خودداری 
از واگذاری تأمین نیرو به شرکت‌ها مطالعه کردم که 

بسیار حائز اهمیت بود.
  به گزارش ایمنا؛ بلارک ادامه داد: این شرکت‌های 
پیمانکاری اگر ورشکست شوند، آیا نیروهایشان را در 
استان‌های دیگر به کار می‌گیرند؟ این حرف نادرستی 
بود که وزیر نفت گفته بود و این امر سبب می‌شود 

نیروهای بومی در استان به‌کار گرفته نشوند. 

بافت فرسوده بندرعباس نیازمند ۲۰ هزار میلیارد اعتبار

  گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان میزان تخلیه 
کالاهای اساسی را از بندر شهید رجایی بیش از یک‌میلیون تن 

اعلام کرد. 
  الله‌مراد عفیفی‌پور مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با تشریح 
میزان کالای اساسی تخلیه‌شده در بندر شهید رجایی از ابتدای سال 
جاری تا نیمه تیرماه اظهار داشت: طی این مدت ۲۰ فروند کشتی 
حامل کالا‌های اساسی در این بندر پهلو گرفته‌اند که در مجموع حدود 
یک‌میلیون تن انواع کالا‌های اساسی از این کشتی‌ها تخلیه و پس از 

طی فرآیند‌های قانونی وارد بازار مصرف شده است.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با اشاره به رشد ۲۰ 
درصدی کالا‌های اساسی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل تصریح 

کرد: آنچه موجب تسهیل در فرآیند تخلیه کالا‌های اساسی و رشد 
در این حوزه شده است، ابتکار عمل مبنی بر تشکیل کارگروهی با 
عنوان کارگروه تسهیل فرآیند ورود و خروج کالای اساسی با عضویت 
کلیه سازما‌ن‌ها و دستگاه‌های ذی ‌ربط با مدیریت اداره کل بنادر و 

دریانوردی استان هرمزگان بوده است.
  عفیفی‌پور تشکیل این کارگروه را به‌شکل هفتگی و مداوم، با هدف 
بررسی و احصای مشکلات و چالش‌های مطروحه از سوی دستگاه‌ها 
و اتخاذ تصمیمات به‌منظور رفع موانع گامی مهم و اقدامی هدفمند در 

جهت مرتفع کردن تنگنا‌ها و مشکلات احتمالی برشمرد.
  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان عمده کالا‌های اساسی 
تخلیه‌شده در بندر شهید رجایی را روغن، گندم، شکر، کود شیمیایی 

و خمیر کاغذ عنوان کرد و اذعان داشت: علاوه بر کشتی‌های حامل 
کالای اساسی پهلوگرفته و تخلیه‌شده، کشتی‌های دیگری نیز در مسیر 
هستند که به‌محض ورود به لنگرگاه بندرعباس و انجام اقدامات 
بهداشتی، کنترلی و فرآیند‌های اداری بلافاصله وارد بندر و در 

اسکله‌های اختصاص‌یافته پهلودهی می‌شوند.
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی افزود: علاوه بر کالا‌های 
اساسی که به‌شکل فله تخلیه آنها انجام گرفته است کالا‌های اساسی 
دیگری نیز در قالب کشتی‌های کانتینری وارد بندر شده‌اند، در این 
زمینه از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۵ هزار و TEU ۶۰۰ انواع 
این کالا‌ها نیز به‌صورت کانتینری وارد این بندر شده که پس از تخلیه 

و انجام فرایند‌های اداری روانه بازار مصرف شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد 
پهلوگیری ۲۰ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی 
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کچلم بنده و از شانه بدم می آید! 
کچلم بنده و از شانه بدم می آید!

همچنین از گل و پروانه بدم می آید
من به جز ماندنِ در پشتِ ترافیکِ شدید

از صفِ موقعِ یارانه بدم می آید!
دردِ دل کردن و تا آخر شب حرف زدن

با تو از صفحه ی رایانه بدم می آید
آشنا گر بزند ضربه تحمّل بکنم

ولی از ضربه ی بیگانه بدم می آید
بنده در جمع کنم اکثرِ اوقات سکوت
چون که از شاعرِ پرچانه بدم می آید

دوست دارم همه ی عمر بپوشم تیشرت
من ز پیراهنِ مردانه بدم می آید

گفتمش “بله برون” خانه بوَد اما گفت:
» بنده از مجلسِ در خانه بدم می آید «

گفتمش همسر من باش، بخندید و بگفت:
» برو!، از آدم دیوانه بدم می‌آید «

  امیر حسین خوش حال

****

از رفیقِ حسود می ترسم 
از رفیقِ حسود می ترسم
با تمامِ وجود می ترسم

پای کوهی که حاسدان هستند
از مسیرِ صعود می ترسم

در مکانی که هست آسانسور
من زمانِ ورود می ترسم!
توی پروازِ داخلی هر بار
در زمان فرود می ترسم
من نترسم ز اژدها اما
از زن ذلیلی می ترسم!

کافه ی سنتی نرفتم چون
از ضررهای دود می ترسم!
کلهّ ی ظهر می شوم بیدار

بس که از صبحِ زود می ترسم!
  امیر حسین خوش حال

  امیرحسین حائری‌زاده سرویس 
استان‌ها// استاندار یزد از مردم ‌استان 
مختلف  مراکز  تخلف  در صورت  خواست: 
با  بهداشتی،  پروتکل‌های  رعایت  در ‌عدم 

استفاده از سامانه‌های ارتباطی موارد را به 
سازمان صمت، گزارش دهند.

  به گزارش خبرنگار دریا، محمدعلی طالبی، در 
نشست ستاد استانی پیشگیری و مقابله با کرونا 
که با حضور ویدئو کنفرانسی فرمانداران استان و 
اعضای ستاد، به منظور بررسی آخرین وضعیت 
بیماری کرونا در استان، هماهنگی‌های لازم 

برای اجرای آخرین مصوبات ستاد ملی مقابله 
با کرونا و اتخاذ تصمیماتی جدید برای مقابله با 
این بیماری در استان برگزار شد، اظهار داشت: 
با توجه به اینکه هیچکدام از شهرستان‌های 
استان به عنوان شهرستان قرمز اعلام نشده است 
و برهمین اساس اعمال محدودیت‌هایی همچون 
تعطیلی برخی واحدها و محدودیت‌های ترددی 

ممکن نیست اما بر اجرای طرح فاصله‌گذاری 
اجتماعی تاکید داریم.

 استاندار یزد ادامه داد: بر اساس مصوبات ستاد 
ملی کرونا، استفاده از ماسک در مکان‌های 
عمومی و مسقف و ادارات دولتی اجباری 
خواهد بود و هرگونه خدمات تنها به کسانی 

داده می‌شود که از ماسک استفاده می‌کنند.

  وی افزود: باید نظارت‌های جدی برای رعایت 
این مصوبات انجام شود و دستگاه‌های دولتی 
حداکثر همکاری با تیم بازرسی ناظر بر اجرای 

پروتکل‌های بهداشتی را داشته باشند.
  طالبی تصریح کرد: به منظور رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی از سوی شهروندان، صدا 
و سیما، رسانه‌ها، شهرداری‌ها و دستگاه‌های 

مختلف، تبلیغات و فرهنگسازی های لازم را 
انجام دهند.

  استاندار یزد گفت: از مردم می‌خواهیم در 
صورت تخلف مراکز مختلف در عدم رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی، با استفاده از سامانه‌های 
ارتباطی به سازمان صنعت، معدن و تجارت 

استان، تخلفات را گزارش دهند.

طنز

استاندار یزد:

مردم تخلفات در عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی را گزارش دهند

  آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون وظیفه عمومی 
فرماندهی انتظامی استان کرمان با اشاره به شیوع ویروس 
کرونا در کشور بیان کرد: قبل از اعزام سربازان آنها را غربالگری 
کرونایی خواهیم کرد ضمن آنکه پروتکل‌های بهداشتی 
ابلاغی از طرف وزارت بهداشت به صورت کامل در پادگان‌ها 
 اجرا می شود بنابراین خانواده‌ها در این زمینه هیچ نگرانی

 نداشته باشند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ "محمد مقصودی" در جمع 
خبرنگاران گفت: مشمولین غایب با محدودیت‌هایی همچون ممنوعیت 
خروج از کشور، عدم استفاده از تسهیلات بانکی، منع شرکت در انتخابات 
به عنوان کاندیدا، منع استخدام به صورت پیمانی، قراردادی و حتی روز 
کاری روبرو هستند.وی بیان کرد: طبق قانون اگر شرکتی، صنفی یا 
بنگاهی مشمولین غایب را به کار بگیرند بار اول حدود ۱۶ میلیون تومان 
جریمه می‌شود و برای بار دوم آن واحد باید هزینه دو سرباز و برای بار 

سوم آن شرکت متخلف به اندازه هزینه سه سرباز جریمه خواهد شد.
  معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان کرمان در خصوص خرید 
خدمت سربازی گفت: خرید خدمت سربازی دیگر نداریم اما افرادی که 
از قبل ۱۲ فروردین ۹۸ درخواست خرید خدمت را داده باشند و بخشی 
از وجه تعیین شده را پرداخت کرده‌ باشند، می‌توانند سربازی خود را 
خریداری کنند.وی درباره معافیت تحصیلی اظهار کرد: صدور معافیت 
تحصیلی برای دانش‌آموزان، دانشجویان و طلاب علوم دینی، موکول به 
ارائه گواهی اشتغال به تحصیل آنان از طریق مراجع ذی‌ربط است و مدت 
اعتبار این معافیت های تحصیلی تا یک سال پس از صدور گواهی پایان 

تحصیلات در هر مقطع می‌باشد.

مقصودی افزود: حداکثر معافیت تحصیلی برای دانش‌آموزان تا سن بیست 
سال تمام و در هر یک از مقاطع تحصیلی کاردانی ۲.۵ سال، کارشناسی 
ناپیوسته و کارشناسی‌ارشد ناپیوسته ۳ سال، کارشناسی پیوسته ۵ سال، 
کارشناسی ارشد پیوسته ۶ سال، دکترای پزشکی پیوسته ۸ سال و دکترای 
تخصصی ۶ سال است.وی از طلاق‌های صوری والدین به دلیل معافیت 
فرزندانشان سخن به میان آورد و اظهار کرد: معافیت مادر مطلقه یکی 
از معافیت‌هایی می‌باشد که برخی ازخانواده‌ها با انجام طلاق صوری به 
دنبال معافیت برای فرزندانشان هستند این در حالی است که این هشدار 
را می دهیم ما در این خصوص تحقیقات دقیق و کاملی خواهیم داشت و 

به شدت با اینگونه پدیده‌ها برخورد خواهیم کرد.
  معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان کرمان با بیان اینکه سرباز 

فراری را عنوان مجرمانه دارد، تصریح کرد: اگر این سربازان فراری ظرف 
مدت ۶۰ روز خودشان را به یگان خدمتی که در آن مشغول به انجام 
وظیفه بودند، معرفی کنند به مراجع قضایی معرفی نخواهند شد اما اگر 
پس از ۱۵ روز غیبت این سرباز فراری دستگیر شود قطعا به سازمان 
قضایی نیروهای مسلح معرفی می‌شوند که مجازات حبس و اضافه خدمت 
خواهند داشت ضمن آنکه باید مدنظر داشت که سربازان فراری که خود را 
معرفی می کنند از تحفیف‌های قانونی برخوردار خواهند شد.وی با اشاره 
به شیوع ویروس کرونا در کشور بیان کرد: قبل از اعزام سربازان آنها را 
غربالگری کرونایی خواهیم کرد ضمن آنکه پروتکل‌های بهداشتی ابلاغی 
از طرف وزارت بهداشت به صورت کامل در پادگان‌ها اجرا می شود 

بنابراین حانواده‌ها در این زمینه هیچ نگرانی نداشته باشند.

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //سرپرست 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی 
شاپور اهواز با بیان اینکه ابتلا به کرونا ارتباط 
تنگاتنگی با بیماری زمینه‌ای دارد، گفت: فراوانی 
این عوامل خطر در خوزستان زیاد است و این 
عوامل باعث می‌شوند که کرونا در خوزستان از 

وفور بالاتری برخوردار شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر سیدمحمد علوی 
برگزار شد، اظهار کرد: زمانی که کرونا، جهان را به 
اشغال خود درآورد در کنار همه هیاهویی که ایجاد شد،‌ 
شگفتی نیز به همراه داشت؛ این شگفتی شامل دانش، 
نگرش و فعالیت‌ها است.وی افزود: کرونا نشان داد باید 
تغییرات اساسی در استراتژی داشته باشیم و در همه 
برنامه‌ها به این موضوع توجه کنیم. قبل از شیوع کرونا 
بیماری‌ها به دو دسته واگیر و غیرواگیر تقسیم می‌شدند 
و دعوا بر سر این بود که اهمیت کدام دسته بیشتر است؟ 
با اعداد و ارقام ثابت می‌شد که یک بیماری درصد 
بالاتری دارد اما زمانی که کرونا آمد سیاست، اقتصاد، 

ورزش، هنر و همه چیز را تحت تأثیر قرار داد.
  سرپرست مرکز بهداشت خوزستان ادامه داد: در 
گذشته بیماری‌هایی وجود داشت که شیوع بیشتری 
نسبت به کرونا داشتند اما نتوانستند تا این اندازه جهان 
را دگرگون کنند. اکنون دنیا را، دنیای پساکرونا می‌نامند؛ 
بیماری‌های واگیردار می‌توانند در مدت کوتاهی جهان 
را دربرگیرند بنابراین توانایی این بیماری‌ها از رقم و 
عدد بالاتر است. شیوع آنفلوآنزا که در سال ۹۱۸ در 
اسپانیا شروع شد و دنیا را گرفت در تاریخ، نقطه عطفی 
بود. اکنون نیز کرونا در چند صد سال اخیر و یا حداقل 

در ۵۰ تا ۶۰ سال اخیر بی‌سابقه بوده است.
  علوی بیان کرد: قبل از کرونا به تدریج اعلام می‌کردند 
که با بیماری‌های واگیردار خداحافظی می‌کنیم اما با 
شیوع کرونا توجهات به گونه دیگری عطف شود. کرونا 
نشان داد که همان اندازه که به بیماری‌های غیرواگیر 
اهمیت می‌دهیم باید به بیماری‌های واگیر نیز اهمیت 
دهیم. بیماری‌های واگیر و غیرواگیردار دو بال رسیدن 

به سلامتی و رفاه مردم هستند.

وی تصریح کرد: کرونا نشان داد ابتلا و مرگ و میر در 
افرادی بیشتر مشاهده می‌شود که بیماری‌های زمینه‌ای 
مانند دیابت، قلبی عروقی، چاقی، فشارخون، کلیوی، 
دارند؛ این بیماری‌ها باعث می‌شوند، در هر جامعه‌ای 
که این بیماری‌ها وفور بالاتر باشد، مرگ و میر ناشی از 
کرونا، افزایش یابد.سرپرست مرکز بهداشت خوزستان 
گفت: بنابراین برای اینکه با کرونا به خوبی مقابله کنیم 
و عوارض آن را به حداقل برسانیم و مهم‌ترین شاخص 
کنترل کرونا که همان کاهش مرگ و میر است را به نحو 
مطلوب‌تری مدیریت کنیم، ناچار به شناخت مشکلات 

جامعه از نظر بیماری‌های زمینه‌ای هستیم.
  وی تصریح کرد: پاسخ این سؤالات می‌تواند در 
چالش‌های خوزستان در زمینه بیماری‌های زمینه‌ای 
باشد. خوزستان چند سال درگیر گرد و خاک بوده 
است بنابراین مشکلات ریوی در خوزستان نسبت به 
استان‌های دیگر فراوان‌تر است. بروز آسم در کشور 
۸.۶ درصد اما در خوزستان ۱۶.۷ درصد است یعنی 
بروز آسم در خوزستان دو برابر متوسط کشوری است 
بنابراین هر چه بیماری آسم و بیماری‌های ریوی در 
جامعه‌ای بیشتر باشد عفونت‌هایی مانند کرونا، آنفلوآنزا 
و بیماری‌های ریوی دیگر بیشتر است زیرا میکروب‌ها 

و ویروس‌ها جای آزرده را بیشتر دوست دارند.
  علوی بیان کرد: دومین موردی که باید در نظر 
بگیریم در خصوص امنیت غذایی است. خوزستان 
یکی از مناطق ناامن غذایی کشور است و بیشتر از 
۵۰ درصد خانوارهای شهری و صد درصد خانوارهای 
روستایی حدود ۳۰ درصد درآمد خود را صرف 
خوراک می‌کنند.علوی با اشاره به میزان خطر انتقال 
کرونا در فعالیت‌های مختلف، بیان کرد: در نشستن 
در سالن انتظار مطب پزشک در صورت عدم رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی حدود ۴۰ درصد، غذا به صورت 
بیرون‌بر کمتر از ۱۰ درصد، گردش در مراکز شلوغ 
شهر ۴۰ درصد، شام خوردن و مهمانی رفتن حدود 
۵۰ درصد، خریدکردن در مراکز خرید ۵۰ درصد و 
رفتن به مدرسه و مهدکودک حدود ۶۰ درصد خطر 
انتقال کرونا وجود دارد و شانس انتقال افزایش می‌یابد. 

بنابراین تا زمانی که در وضعیت قرمز هستیم مدارس 
و مهدکودک‌ها باید تعطیل باشند.وی افزود: رفتن به 
خانه سالمندان ۶۰ درصد، آرایشگاه رفتن ۷۰ درصد، 
غذاخوردن در رستوران‌ها با فضای بسته ۷۰ درصد،‌ 
شرکت در مراسم عزا و عروسی ۷۰ تا ۸۰ درصد، 
ورزش‌های میدانی مانند فوتبال و بستکبال ۷۰ درصد، 
دست‌دادن و روبوسی ۷۰ تا ۸۰ درصد، غذاخوردن در 
بوفه ۸۰ درصد و رفتن به استادیوم، شهربازی، سینما، 
کنسرت و مراسم مذهبی با جمعیت بالای ۵۰۰ نفر ۸۰ 
تا ۹۰ درصد باعث انتقال عفونت می‌شود.سرپرست 
مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه ابتلا به کرونا 
ارتباط تنگاتنگی با بیماری زمینه‌ای دارد، بیان کرد: 
با توجه به اهمیت این مسائل و انتقال عفونت می‌توانیم 
بگوییم که روند طولانی شدن بیماری در خوزستان 
و بالا بودن موارد بیماری در خوزستان به دلیل این 
است که در موارد بیماری‌های زمینه‌ای مانند آسم، 
قلبی‌عروقی، فشار خون و عادت‌های غذایی غلط 
مانند مصرف نمک و فست‌فود و کم‌تحرکی چالش 
داریم و این وضعیت به طور نسبی در خوزستان، نسبت 

به استان‌های دیگر بیشتر است.
  علوی گفت: یکی از مشکلات ما این است که تضاد 
بین تصمیم‌گیری و برنامه‌ها در همه قسمت‌های جامعه 
وجود دارد. از طرفی تصمیم می‌گیریم مردم به تجمعات 
نروند اما از طرف دیگر برای یک کار، زمانی تعیین 
می‌کنیم. مثلًا اگر می‌گوییم همه در منزل بمانند باید 
همه چیز تعطیل شود اما ما می‌گوییم باید به گونه‌ای 
زندگی کنیم که بیمار نشویم.وی بیان کرد: در حال 
حاضر توصیه می‌کنیم که همه از ماسک استفاده کنند 
البته ما نمی‌گوییم ماسک بهترین راهکار است اما در 
شرایط فعلی استفاده از ماسک بهترین راهکار برای 

پیشگیری از شیوع کرونا است.
  علوی با بیان اینکه بیش از ۵۰ درصد خوزستان 
در وضعیت قرمز و نارنجی قرار دارد، تصریح کرد:  
در حال حاضر ۱۲ شهر خوزستان قرمز، چهار شهر 
نارنجی و ۱۱ شهر زرد هستند که ما شهرهای نارنجی 

را نیز مانند قرمز می‌دانیم.

سرپرست معاونت بهداشت علوم پزشکی اهواز عنوان کرد

نیمی از خوزستان در وضعیت قرمز و نارنجی

جریمه ۱۶ میلیونی کارفرمایانی  که سربازان غایب را بکار گیرند
 آگهي مزايده عمومی فروش 

ماشین‌آلات شهرداري بندرخمير
به استناد مجوز شماره 58 مورخ 98/4/25  شوراي اسلامي شهر بندرخمير و در اجراي ماده 13 
آئين نامه مالي شهرداريها، شهرداري بندرخمير در نظر دارد 2 دستگاه ماشین آلات خود شامل: 
یکدستگاه لودر shndog-zl30  مدل 2009 و یک دستگاه کامیون جاروب بنز 911 مدل 

1361 از طريق مزايده عمومي كتبي با شرايط زير به فروش برساند :
1-تضمین شرکت در مزایده طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده تهیه و ارائه گردد )معادل 10 

درصد قیمت پیشنهادی برای هر دستگاه( 
2-آخرين مهلت دريافت شرايط و اسناد مزايده و فرم پيشنهاد قيمت از شهرداري : 99/4/24 

3-آخرين مهلت تكميل و تحويل اسناد مزايده و پيشنهاد قيمت  به شهرداري: 99/4/28 
4-به فرمهاي فاقد سپرده و يا مبهم و يا تحويل داده شده بعد از موعد مقرر ترتيب اثر نخواهدشد.

5- برندگان اول، دوم و سوم مزايده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 روز نسبت 
به واريز مبلغ پيشنهادي اقدام ننمايند. سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

6- پرداخت هرگونه عوارض، ماليات، هزينه نقل و انتقال، هزينه كارشناسي و ثبتي به عهده برنده 
مزايده و خريدار مي باشد. و بهاي فروش ماشین آلات بصورت نقدي وصول مي گردد. 

7-هزينه آگهي و كارشناسي  به مبلغ 5.000.000 ريال) پنج ميليون ريال(  بازاء هر دستگاه به 
عهده برنده مزايده و خريدار مي باشد.

 8- پيگيري و دريافت سند ثبتي و پرداخت كليه هزينه هاي متعلقه با خريدار مي باشد.
9- زمان افتتاح پاكات پيشنهادي: روز شنبه مورخ 99/4/29 ساعت 11 صبح

10-محل دريافت و تحويل اسناد مزايده و پيشنهاد قيمت : اموراداري شهرداري به آدرس استان 
هرمزگان- بندرخمير- شهرداري بندرخمير صندوق پستي شماره 79315/156   

  11-شهرداري در رد يا قبول پيشنهاد مختار است.
12- شركت كنندگان مجاز به پيشنهاد قيمت و خريد براي كي دستگاه يا تمام دستگاهها به 
صورت مجزا  مي باشند. 13- پاكت پيشنهادي قيمت براي هر دستگاه مورد تقاضاي خريد بايد 
حتماً در پاكت مجزا با سپرده شركت در مزايده شامل : ضمانت نامه معتبر بانكي يا فيش واريزي 
به مبلغ مشخص شده در اسناد وتكميل فرم شركت  در مزايده وشرايط آگهي مزايده در پاكت 
امضا شده ودر بسته با درج مشخصات  متقاضي و نام و مدل دستگاه در پشت پاكت تحويل گردد.
14- افراد متقاضي جهت دريافت اسناد مزايده با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ 
1.000.000 ريال)یک میلیون ريال( بابت هر دستگاه مورد تقاضاي خريد به حساب سيبا به 

شماره 3100001194009 بنام شهرداري بندرخمير به امور اداري شهرداري مراجعه نمايند.
15-کسانی که اسناد مزایده را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر تا آخرین روز مهلت 

تحویل اسناد می توانند با حضور در پارکینگ موتوری شهرداری بازدید نمایند.
 16- متقاضيان مي توانند در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن‌هاي  

  3073-2242-0763322 يا امور قراردادها شهرداري تماس حاصل نمايند.

نوبت دوم

شهرداری بندرخمیر

 آگهي حراج حضوری
موسسه ای اقتصادی در بندرعباس درنظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری بصورت نقدی به فروش برساند.

انواع پوشاک، کیف، کفش و البسه استوک ) به شرط صادرات( 
انواع پارچه، لوازم برقی خانگی، اسباب بازی، ساعت، لوازم تلفن همراه، دستکش کار، ظروف آشپزخانه، دستگاه صنعتی، لوازم گلخانه، دستگاه 
تزریق پلاستیک، شمش و آهن آلات، لوله پلی اتیلن، گالن پلاستیکی، بشکه فلزی، ضایعات مس، کاغذ دیواری، کاشی و سرامیک، ماشین اصلاح 

برقی، والف و نخ پنچرگیری، لوازم مستعمل منزل و ... بصورت فروش آزاد.    وسایط نقلیه شامل ) خودرو و قایق موتوری ( بصورت فروش آزاد. 
شرایط فروش کالاهای به شرط صادرات به شرح ذیل می باشد. 

1- دارا بودن کارت بازرگانی معتبر برای خریداران 
2- ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 2 برابر ارزش کالا تا زمان تائید گمرک مبنی بر خروج کالا از کشور 

قابل توجه اینکه جهت شرکت در مراسم حراج پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال به عنوان ودیعه ) بصورت نقدی( به تعداد هر نفر الزامی بوده و پس 
از پایان مراسم ودیعه فوق برگشت داده می شود. متقاضیان بایستی 20 درصد مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج 

به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند. 
ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است . 

زمان بازدید:  *** یکشنبه 99/04/22  از ساعت 8:30  الی 12:30  و 15 الی 17
مکان بازدید: بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی ) کمربندی ( نرسیده به سه راه جهانبار- انتهای خیابان بازرگانی - پلاک 20

زمان و محل برگزاری حراج: *** دوشنبه : 99/04/23   از ساعت 9 صبح 
*** بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی ) کمربندی( - نرسیده به سه راه جهانبار - انتهای خیابان بازرگانی - پلاک 20

تلفن : 076-33468820-33468821

  امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //رئیس 
اتحادیه مرغداران یزد از حمایت نشدن مرغداران به 
دنبال افزایش قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ خبر داد 

و گفت: وضعیت و حال مرغداران یزد مساعد نیست. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مهدی دشتی، ضمن اشاره به این 
که وضعیت مرغداران به هیچ وجه مساعد نیست، اظهار کرد: 
کمبود نهاده‌ها و مواد اولیه مرغداری‌ها همچنان وجود دارد 
و در حالی که هر کیلوگرم ذرت به قیمت آزاد ۲۵۰۰ تومان 
و هر کیلوگرم سویا بیش از هفت هزار تومان عرضه می‌شود 
ولی قیمت اعلام شده هر کیلوگرم گوشت مرغ برای مرغدار 

حدود ۱۳ هزار تومان است.
  وی با بیان این که در حال حاضر هر کیلوگرم مرغ در 
بازار از سوی مرغداران با قیمت ۱۵ هزار و ۹۰۰ تومان 
به مغازه‌داران عرضه می‌شود، گفت: این قیمت برای 
مصرف‌کنندگان حدود  ۱۶ هزار و ۶۰۰ تومان در نظر گرفته 

شده است. رئیس اتحادیه مرغداران یزد با اشاره به این که 
هنوز هیچ حمایتی از سوی دولت شامل حال مرغداران نشده 
است، گفت: طبق صحبت‌های مابین مرغداران و مسئولان، 
جلسه‌ای پیرامون رفع مشکلات مرغداران برگزار خواهد شد 

که نتابج این جلسه را به مردم گزارش خواهیم داد.

رئیس اتحادیه مرغداران یزد:

حال مرغداران خوب نیست

 

  آرزو توکلی سرویس استان ها // سخنگوی مجمع نمایندگان استان کرمان از تشکیل کمیته ای جهت 
ارزیابی، بررسی و تصمیم سازی در خصوص ضرر و زیان پیمانکاران پروژه های گازرسانی استان، ناشی از 

افزایش قیمت ها خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛"صمداله محمدی" در خصوص نشست مشترک مجمع نمایندگان استان کرمان با وزیر 
نفت با محوریت پروژه های گاز رسانی استان کرمان گفت: در این جلسه مقرر شد کلیه واحدهای تولیدی و 
گلخانه‌های فاقد گاز سراسر استان تا پایان سال جاری از نعمت گاز بهره مند شوند و نحوه اجرا و واگذاری 
امتیاز به‌زودی از طریق شرکت گاز استان ابلاغ خواهد شد.وی ادامه داد: همچنین در این جلسه موضوع ۹۰ هزار 
انشعاب گاز آماده واگذاری استان کرمان که تاکنون به دلیل نداشتن توان مالی خانوارها امکان واگذاری امتیاز آنها 
مهیا نبوده است مطرح شد و با رایزنی‌های مجمع نمایندگان استان کرمان زمینه لازم برای پرداخت تسهیلات جهت 
خرید امتیاز فراهم و مقرر شد با پیگیری های استاندار کرمان و همکاری مدیران بانک های استان و تعامل وزارت 
نفت شرایط و نحوه پرداخت تسهیلات مشخص و اجرایی شود.سخنگوی مجمع نمایندگان کرمان تشکیل کمیته ای 
جهت ارزیابی، بررسی و تصمیم سازی در خصوص ضرر و زیان پیمانکاران پروژه های گازرسانی استان، ناشی از 
افزایش قیمت‌ها یکی دیگر از مصوبات این نشست مشترک برشمرد. محمدی بیان کرد: مشکل سوخت چاه های 
آب مصارف کشاورزی استان کرمان و برق رسانی به آنها مطرح و مقرر شد به چاههای آب مصارف کشاورزی که 
هم اکنون از سوخت های فسیلی استفاده می کنند، برق رسانی شود و بخشی از هزینه برق رسانی به چاه‌های آب 

از محل صرفه‌جویی سوخت وزارت نفت تامین شود.

بهره‌مندی کلیه واحدهای تولیدی و گلخانه ای
 کرمان از نعمت گاز
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 سال نوزدهم شماره 3359

خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

فرهنگ وهنر

 موزه های هرمزگان یک هفته تعطیل شدند
 سرویس فرهنگی  // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان از تعطیلی موزه های استان با شیوع کرونا 
خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: »با توجه به قرار 
گرفتن هرمزگان در شرایط اوج بیماری کرونا و لزوم پیشگیری 
از ایجاد هرگونه تجمع در استان، موزه های استان به مدت یک 
هفته تعطیل شدند.«او با اشاره به اینکه بر اساس مصوبه ستاد 
استانی کرونا مکانهای سرپوشیده و موزه های تحت پوشش واقع 
در مناطق با وضعیت قرمز به مدت یک هفته تعطیل خواهند بود، 
افزود: »از این رو موزه های استان از 15 تیرماه به مدت یک 
هفته تعطیل شدند.«مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 دستی هرمزگان در خصوص تعطیلی مراکز اقامتی و پذیرایی گفت: 
»هتل ها طبق پروتکل های بهداشتی به فعالیت خود ادامه می دهند 
و مراکز پذیرایی مانند تالارها که باعث تجمع افراد می شوند، تا 
اطلاع ثانوی تعطیل هستند.« برومند ادامه داد: »برگزاری دوره های 

آموزشی و تورهای گردشگری نیز تا اطلاع ثانونی تعطیل است.«

اعلام آمادگی یونسکو 
برای توسعه همکاری‌های گردشگری با ایران

 سرویس فرهنگی // مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و حمایت از 
توسعه گردشگری از اعلام آمادگی یونسکو برای تداوم همکاری‌ها 
با ایران به منظور تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری خبر داد. 
علیرضا رحیمی با اشاره به جزئیات این طرح، گفت: بر اساس 
مذاکرات انجام شده در تماس تصویری بین معاون گردشگری با 
سرپرست دفتر منطقه‌ای یونسکو در تهران مستقر در پاریس، مقرر 
شد همکاری‌های مشترک برای انجام پروژه »تدوین برنامه ملی 
توسعه گردشگری« که پس از بحران کرونا دچار وقفه شده بود؛ در 
سال جاری نیز تداوم داشته باشد.او افزود: در این پروژه، یونسکو 
به عنوان هماهنگ‌کننده با مشاوران بین‌المللی و تامین‌کننده منابع 
 )UNWTO( مالی بین‌المللی و همچنین سازمان جهانی گردشگری
در زمینه کمک‌های فنی همکاری خواهند داشت.  رحیمی اظهار 
داشت: سوتان سوتکوسکی سرپرست دفتر منطقه‌ای یونسکو در 
این مذاکرات، همکاری‌های دوجانبه برای اجرای این پروژه را 
حائز اهمیت دانسته و ابراز امیدواری کرد با مهیا شدن شرایط 
انجام مراودات بین‌المللی با توجه به شیوع بیماری کرونا، زمینه 
استقرار مشاوران فنی پروژه در ایران برای تدوام همکاری های 
سال گذشته و اجرای فازهای بعدی هرچه سریعتر فراهم شود.  
، در چارچوب این برنامه مقرر است، استراتژی‌های توسعه 
گردشگری در قالب توسعه محصول و بازاریابی، نیروی انسانی، 
کسب وکارهای گردشگری، زیرساخت‌ها، تاسیسات و خدمات، 
سرمایه‌گذاری، مدیریت و توسعه آمایشی، قوانین و مقررات 
حوزه گردشگری به همراه برنامه اقدام پروژه با مشارکت ذینفعان 
گردشگری و بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و کمک‌های بین‌المللی تدوین 

شود.  

 سرویس فرهنگی // مدیر مرکز آزمون جهاد 
دانشگاهی هرمزگان از برگزاری استخدامی 
در  اسناد  ثبت  و سازمان  نهضت سوادآموزی 
پنج نقطه جغرافیایی استان هرمزگان خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، محمد دل پسند  اعلام 
کرد: آزمون استخدامی نهضت سوادآموزی، 
سازمان ثبت اسناد و سازمان صنایع شیر ایران در 

پنج‌حوزه جعرافیایی استان برگزار می شود و کلیه 
اقدام‌های بهداشتی و تامینی لازم برای اجرای این 
آزمون برای در روز جمعه ۲۰ تیرماه تدارک دیده 

شده است.
مدیر اجرای این ازمون استخدامی  افزود: به دنبال 
استخدامی سازمانهای  آزمون  برگزاری  ابلاغ 
نهضت سوادآموزی، ثبت اسناد و املاک و صنایع 
شیر ایران به جهاد دانشگاهی در سراسر کشور، 
این واحد در کنار سایر واحدهای استانی جهاد 
دانشگاهی به عنوان‌مجریان آزمون تدارک های 
لازم برای اجرای آن را در این شرایط خطیر و 
حساس دیدند و خوشبختانه با پیگیری مجدانه 
استاندار محترم، معاونت محترم سیاسی امنیتی و 

همچنین فرمانداران شهرستانها، مقرر شد که این 
آزمون در پنج نقطه جغرافیایی استان برگزار شود 
که انتظار می رود با این تدبیر مشکل خاصی در 

برگزاری آزمون روز جمعه مشاهده نشود.
معاون آموزشی و مدیر اجرایی مرکز ازمون جهاد 
دانشگاهی هرمزگان همچنین افزود: ۱۱۴۷ نفر 
واجد شرایط شرکت در آزمون از استان هرمزگان 
هستند که در سه گروه آزمونی سازمان نهضت 
سواد آموزی، سازمان ثبت اسناد و املاک 
و سازمان صنایع شیر ایران، در پنج حوزه 
جغرافیایی- آزمونی دسته بندی شده اند که این 

حوزه ها به ترتیب شامل:
جاسک)۵۲(  شرق:   ۱ شماره  حوزه 

سیریک)۱۹( بشاگرد)۷۵( به مرکزیت سیریک و 
آدرس:شهرستان سیریک-بلوار امام خمینی)ره(- 
کوچه تختی یک- سالن ورزشی اصالت- جنب 

اداره ورزش و جوانان
حوزه ۲ شرق: میناب) ۲۸۱( وآدرس:دانشگاه 
آزاد اسامی واحد میناب حوزه۳ شمال: 
حاجی آباد)۹۶( و آدرس:دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد حاجی آباد حوزه ۴ غرب: بندرلنگه)۶۱( 
بندرخمیر)۳۳( پارسیان)۱۴( بستک)۳۳(به 
مرکزیت بندرلنگه وآدرس:بلوار معلم- جنب 
راهنمایی و رانندگی- دانشگاه آزاد اسامی‌ 
واحد بندرلنگه حوزه شماره ۵ مرکزی:  
ابوموسی)۱(  رودان)۶۴(  بندرعباس)۳۷۸( 

قشم)۳۶( به مرکزیت بندرعباس و آدرس: 
چهار راه گفتگوی تمدنها- بلوار افروز شهابی 
پور- مجتمع آموزشی بصیرت) گفتگوی تمدنها( 

هستند.
دل پسند در ادامه افزود: واحدهای جهاد 
دانشگاهی تنها به عنوان مجری این آزمون 
عمل می کنند و اجازه دخل و تصرف یا تغییر 
در زمانبندی یا هرگونه جابه جایی در حوزه 
بندی جغرافیایی و... را در فرصت باقی مانده 
تا آزمون نخواهند داشت و همه تلاش و تاکید 
مجریان آزمون در سراسر کشور بر این است تا با 
لحاظ دقیق تمام پروتکل ها و اصول و مقررات 
بهداشتی صادره از ستاد ملی و ستادهای استانی 

مدیریت بیماری کرونا، شرایطی را فراهم آورند 
تا با جدیت، مراقبت های لازم جهت پیشگیری 
از شیوع بیماری کرونا در حوزه های برگزاری 
ازمون، شرایطی ایمن را فراهم سازند تا آزمون 
دهندگان با فراغ بال، فقط به گذران موفق ازمون‌ 

پیش روی خود فکر کنند.
دلپسند در پایان خاطرنشان کرد، در شرایط شیوع 
بیماری کووید ۱۹ در سطح کشور به ویژه استان 
هرمزگان،جهادگران جهاد دانشگاهی به عنوان 
مجریان آزمون این‌ مخاطره را به جان خریده اند 
تا با برگزاری‌آن، به فضل خدا زمینه لازم‌ را برای 
جذب و استخدام نیروهای شایسته دستگاههای 

سه گانه فوق فراهم آورند.

برگزاری آزمون استخدامی نهضت سواد آموزی در هرمزگان

 سرویس فرهنگی //  ۲۲ نمایشگاه، جشنواره و 
مسابقه فرهنگی هنری و پنج برنامه دورهمی و 
شب شعر آنلاین در قشم با هدف تشویق مردم 
برای ماندن در خانه و قطع زنجیره بیماری ویروس 

کرونا برگزار شد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی منطقه آزاد قشم 
گفت: این برنامه ها از آغاز شیوع کرونا تا آخر فصل 
بهار سال جاری انجام شده است.علیرضا کمساری 
افزود: برگزاری نمایشگاه گروهی آثار تجسمی با 
موضوع »انسان و کرونا« و همچنین اولین جشنواره 
و نمایشگاه عکس با عنوان» از نگاه دختران جزیره 
ببینیم « از جمله برنامه‌های اجرا شده است.وی ادامه 
داد: سه برنامه دورهمی شاعرانه آنلاین با موضوعات 
گرامیداشت روز »فردوسی« ، »خیام«، »عید سعید 
فطر« و همچنین شب شعر آزاد و نیز شب شعر آنلاین با 
موضوع خلیج فارس و با عنوان »حماسه در نیلگون« 
از دیگر برنامه‌های اداره کل  فرهنگ و ارشاد اسلامی 
منطقه آزاد قشم در این دوره است.کمساری تصریح کرد: 
مسابقات عکس و فیلم ویژه روزه اولی ها، روخوانی و 
روان خوانی قرآن و کتابخوانی آنلاین نیز در این مدت 
در قشم برگزار شده است.به گفته وی، مسابقه دابسمش 
و استندآپ کمدی با موضوع »مشارکت جمعی در مقابله 
با کرونا«، »خانواده کرونا را شکست می‌دهد« و »ایام 
نوروز در خانه بمانیم« از جمله مسابقات ویژه کرونا بود 
که در قشم برگزار شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
منطقه آزاد قشم افزود: ۲ دوره مسابقه‌ی هنری نقاشی در 
منزل، عکاسی ویژه عید نوروز با موضوع »سفره هفت 
سین« و نقاشی و طراحی با عنوان » کودکانه‌های خلیج 
فارس« نیز در این دوره از سوی این اداره کل برگزار 
شد.وی ادامه داد: مسابقات تفسیر سوره قدر، نامه ای به 
کودک فلسطینی به مناسبت روز قدس به عنوان میراث 

ماندگار و نامه مهربانی ویژه کارکنان سازمان منطقه آزاد 
قشم به مناسبت ولادت امام حسن مجتبی)ع( از دیگر 
طرح‌هایی بود که در دوره کرونا به صورت آنلاین برگزار 
شد.به گفته کمساری، نقاشی بر روی ماسک‌های کاغذی 
ویژه کودکان و نوجوانان و مقاله نویسی مجازی با عنوان 
» کرونا، غم زنده ماندن یا غم معاش؟« با موضوع 
راهکارهای بهبود کسب و کار های آسیب دیده از دیگر 
برنامه‌های این مقطع زمانی در قشم بوده است.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسامی منطقه آزاد قشم از اجرای 
طرح قرآنی خانه های نورانی هم در این مدت در قشم 
خبر داد و گفت: این طرح همزمان با اجرای برنامه‌های 
مبارزه با شیوع ویروس کرونا و با هدف خارج نشدن 
مردم قشم از منزل با عنوان »خانه های نورانی« و با به 
کارگیری ظرفیت‌های موسسه‌های تخصصی فرهنگی، 
هنری و رسانه‌ای حوزه عترت و قرآن برگزار شد.وی 
خاطرنشان کرد: در راستای عمل به طرح فاصله گذاری 
اجتماعی برای پیشگیری تجمع ارباب رجوع،مجوزهای 
صادره از سوی این اداره کل به مدت سه ماه تمدید شد.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در 
سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش 
منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه 
اقتصادی با مساحت یکهزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی 
پیشرفته به منطقه، جذب سرمایه‌های خارجی، تربیت 
نیروی انسانی ماهر و متخصص و افزایش صادرات 
و کسب در آمدهای ارزی از جمله هدف‌های ایجاد 
منطقه آزاد قشم است. به گزارش ایرنا ؛ شهرستان قشم 
شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر 
جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان 
به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در 

آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

 سرویس فرهنگی // ظاهرا مشکلات هنرمندان با بیمه 
تامین اجتماعی و بیمه تکمیلی ادامه دارد و لطفی که قرار 

بود شامل حال آنان شود، چندان کم‌دردسر نبوده است. 
اوایل فروردین امسال همان روزهایی که همه هنوز در شوک کرونا 
بودیم، از سوی تشکل‌های هنری مانند خانه سینما، خانه تئاتر و 
دفتر موسیقی خبر رسید که صندوق اعتباری هنر، حق بیمه سه ماه 
نخست اعضای خود را پرداخت می‌کند.این خبر برای هنرمندان 
تحت پوشش این صندوق و بویژه هنرمندان تئاتر که می‌دانستند فعلا 
خبری از اجرای نمایش و کسب درآمد نیست، مسرت‌بخش بود 
و آنان فکر کردند در وضعیتی که دچار تنگناهای اقتصادی بسیار 
شده‌اند، دست‌کم برای مدتی کوتاه، دغدغه پرداخت حق بیمه خود 
را نخواهند داشت.اما این خبر خوش چندان کم‌دردسر هم نبود 
و دیری نپایید که با برخی اگر و اماها رو به رو شد. تعدادی از 
هنرمندانی که از طریق صندوق اعتباری هنری بیمه شده بودند، برای 
محکم‌کاری و اطمینان از اینکه بیمه‌شان قطع نمی‌شود، به دفترهای 
سازمان تامین اجتماعی مراجعه کردند اما در این دفترها به آنان 
اعلام شد هنوز حق بیمه‌ای برایشان پرداخت نشده است. به همین 
دلیل بعضی از آنان ترجیح دادند شخصا حق بیمه را پرداخت کنند 
تا بیمه‌شان قطع نشود. اواخر فروردین ماه که این گونه موارد بالا 
گرفت، سید حسین سیدزاده، مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در 
گفتگویی با ما توضیح داد که حق بیمه اعضای صندوق برای سه 
ماه نخست امسال، به عنوان یکی از موارد مندرج در بسته جامع 
حمایت از هنرمندان از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برای جبران خسارت‌های کرونا به هنرمندان، پیشنهاد شد. در همین 
زمینه ما با وزارت رفاه مکاتبه کردیم و این وزارتخانه هم موضوع 
را با بیمه تامین اجتماعی پیگیری کرد ولی هنوز تامین اجتماعی 
پاسخی نداده است که امیدوارم زودتر این مساله به نتیجه برسد. به 
اعتقاد او، خانه‌های هنری خیلی زود پیش‌دستی و این موضوع را 
اطلاع‌رسانی کرده بودند که سبب شد در اعضایشان توقع ایجاد شود.

سیدزاده تاکید کرد که ماجرا در حال پیگیری است و مدتی بعد اعلام 
شد مشکل حل شده و کسانی که شخصا حق بیمه سه ماه نخست 
امسال را پرداخته‌اند، فیش‌های خود را ارائه دهند تا برای حق بیمه 

سه ماه بعدی لحاظ شود.اما مشکلات به پایان نرسید. همچنان این 
موضوع در برخی از دفترهای بیمه تامین اجتماعی  مساله‌ساز بود 
و گویی به آنها ابلاغ نشده بود.چندی پیش از سوی خانه تئاتر به 
اعضا اعلام شد که حق بیمه اعضای صندوق تا پایان فروردین ماه 
پرداخت شده و بیمه اعضا برقرار است و بتدریج حق بیمه دو ماه 
اردیبهشت و خرداد نیز پرداخت خواهد شد.اما ظاهرا این موضوع 
در تمام سیستم‌های دفترهای تامین اجتماعی قابل مشاهده نیست و 
همین مساله نگرانی‌هایی را برای برخی از اعضای صندوق ایجاد 
کرده است.     مدتی بعد از سوی صندوق اعتباری هنر خبر رسید 
که بیمه تکمیلی اعضا نیز به مدت سه ماه تمدید شده است. این خبر 
خوشحال کننده بود ولی پرسش‌هایی هم برای اعضای صندوق ایجاد 
کرد.برخی از اعضای خانه تئاتر  و خانه سینما گفته‌اند در مراجعه به 
مراکز درمانی به آنها گفته شده دفترچه‌شان تمدید نشده است  و 
خودشان باید به صورت آزاد، تعرفه‌ها را بپردازند و بعدا ما به‌التفاوت 

مبلغ را از صندوق دریافت کنند.  
اما تاخیر در پرداخت مبلغ ما به‌التفاوت، از دیگر مواردی است که 
اعضای صندوق بابت آن گله‌مند هستند و پرسش‌شان این است که 
چه کسی در این زمینه تخلف یا کوتاهی می‌کند. از آنجاکه سقف 
خدمات درمانی برای برخی از اعضای صندوق پر شده، آنان 
نمی‌دانند در این سه ماه چگونه می‌توانند از این خدمات بهره‌مند 
شوند. برای پیگیری این مسایل و دریافت پاسخی برای این 
پرسش‌ها با مدیر صندوق اعتباری هنر تماس گرفتیم ولی با وجود 
وعده برای پاسخگویی که طی چند روز گذشته داده شد، تاکنون 
این پیگیری‌ها بی‌نتیجه مانده است. به دنبال این وضعیت، موارد را با  
محمود رضا رحیمی ، سخنگوی خانه تئاتر مطرح کردیم و این چنین 
توضیح داد: آنچه در این مدت موجب آشفتگی ذهن هنرمندان شد، 
سخنان جسته گریخته‌ای است که از سوی افراد مختلف نقل شد. به 
همین دلیل صلاح بود که همه موارد از تریبون صندوق اعتباری هنر 
اعلام شود. او اضافه کرد: تاکنون بخشی از تعهدات صندوق انجام 
شده است ولی به هر حال وضعیت پیش‌بینی نشده‌ای بود و صندوق 
اعتباری هنر هم شرایط خاص خود را دارد و باید دید این پول 
چگونه باید جایگزین شود. طبیعتا صندوق باید این پول را از ارشاد 

دریافت و به تامین اجتماعی پرداخت کند. ظاهرا این پول با قدری 
تاخیر در اختیار تامین اجتماعی قرار داده شده است.

رحیمی یکی از مهم‌ترین نکات را در اجرای این طرح، آیین نامه‌های 
اجرایی آن دانست و خاطرنشان کرد: اجرای این مصوبه نیازمند 
آیین‌نامه‌های اجرایی است ولی متاسفانه در این فاصله مشکلاتی 
پیش آمد و برخی از دوستان گمانه‌زنی‌هایی کردند. برخی فیش 
پرداخت حق بیمه را گرفتند و شخصا پرداخت کردند و تعدادی هم 
دست نگه داشتند و کاری نکردند ولی قرار است پول تامین اجتماعی 
در سه قسط پرداخت شود و تاکنون تا پایان فروردین ماه پرداخت 
شده است و دو ماه اردیبهشت و خرداد هم با فاصله پرداخت خواهد 
شد.سخنگوی هیات مدیره خانه تئاتر درباره مشکلاتی که برای بیمه 
تکمیلی اعضا به وجود آمده است، توضیح داد: خانواده تئاتر استفاده 
بالایی از بیمه تکمیلی دارند. به طور مثال آنلاین نبودن این بیمه یکی 
از مشکلات است. ضمن اینکه بازپرداخت هزینه‌ها همواره دیر و 
زود دارد ولی سوخت و سوز ندارد. البته در این مورد خاص، همواره 
دیر و دیر دارد!  رحیمی تاکید کرد: در حال حاضر هم همان وضعیت 
قبلی را در مورد بیمه تکمیلی داریم. در گذشته هم هزینه‌ها با دو ماه 
فاصله پرداخت می‌شد. حالا هم همین است اما از آنجاکه متاسفانه 
نرخ خدمات پزشکی و دارو و درمان خیلی بالا رفته، بیمه تکمیلی 
ناچار است بخشی از تعهدات خود را کم کند ولی می‌دانم که آقای 
سید زاده مدیر صندوق اعتباری هنر پیگیر حل این مشکلات هستند.

عضو هیات مدیره خانه تئاتر متذکر شد: هرچند شرایط دشواری 
است ولی برای ما چیز زیادی تغییر نکرده است و نسبت به قبل 
عقب‌تر نرفته‌ایم. ضمن اینکه می‌دانیم همواره در تمام حوزه‌ها، نحوه 
اجرایی شدن مصوبات بزرگترین مشکل و جزو ناله‌های همیشگی ما 
بوده است.به گزارش ایسنا، رحیمی در پایان سخنانش افزود: هرچند 
بابت برخورداری از بیمه تامین اجتماعی شاکریم ولی متاسفانه بیمه 
ضعیفی است و بیمه تکمیلی باید کمبودها را پوشش دهد و دوباره 
تاکید می‌کنم که وضعیت ما نسبت به قبل تغییری نکرده است.این 
وضعیت در حالی ایجاد شده است که پیش‌تر اعلام شده بود دولت 
برای پرداخت حق بیمه هنرمندان مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان اختصاص 
می‌دهد. طبق اطلاعات خبرنگارما، معاونان وزیر ارشاد خواستار آن 
بودند که خود، این موضوع را پیگیری کنند و نه صندوق. درنهایت 
اما هرچند از این ۲۰۰ میلیارد تومان صحبت و طبیعتا در هنرمندان 
ایجاد توقع شد، این ماجرا محقق نشد و هیچ حاصلی هم در بر 

نداشت.

یک قصه ادامه دار ؛
  200 میلیارد تومان حق بیمه هنرمندان چه شد؟

  
                            آگهی مزایده نوبت دوم 

شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی کلاسه۹۶۰۹۹۸۷۶۲۳۵۰۰۳۲۹ و شماره دادنامه ۹۸۰۹۹۷۷۶۱۰۵۰۱۰۰۳دستور فروش 
ملک مشاع فی مابین آقای علی نوابی بلوچی به طرفیت آقایان محمدرضا قاسمی حاجی‌آبادی و رقیه جمعه پور می باشد که در راستای اجرای حکم شش دانگ ملک 
مشاعی درپلاک ثبتی1 فرعی از ۵۳۳۷ اصلی واقع در بخش یک بندرعباس به مساحت ۱۵۶ متر مربع به آدرس بندرعباس بلوار شهید حقانی نبش کوچه خاطر۶ می 

باشد موضوع مزایده :1-ششدانگ ملک مشاعی در پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۵۳۳۷ اصلی واقع در بخش یک بندرعباس به مساحت ۱۵۶ متر مربع که از شمال به طول
 ۵۰/ ۱۹ به قطعه ۵۲۵۲ اصلی از شرق به طول ۵۰/ ۸ به شارع از جنوب درب و دیوار به طول  ۵۰/ ۱۹ به خور و از غرب به طول ۵۰ /۶ به کوچه می باشد نشانی 
محل مورد نظر واقع در بندرعباس بلوار شهید حقانی نبش کوچه خاطره ۶ می باشد و ارزش کل آن ۰۰۰ /۰۰۰ /۰۰۰/ ۱۸ ریال می باشد 1- فروش نقدی است .و 

حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز 
مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و قبض سپرده را به این اجرا 
تحویل نمایند . 4-. اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است 5- مزایده در ساعت9 صبح روز یکشنبه مورخ 1399/5/5در محل دفتر شعبه سوم  اجرای احکام حقوقی بندرعباس بصورت 
حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید/6-  در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده   خودداری 
نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید نظر  مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد 

شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی  شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند. 
دادورز سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس-زهرا جلالی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
ن  سند مالکیت                             آگهی فقدا

 نظر به اینکه خانم شهرزاد کیوانی سیرمندی فرزند ضیا اله به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره ۵۴ ۹۷ /۲ مورخ ۹۹/4/7 مدعی شده 
که سند مالکیت ششدانگ یک باب آپارتمان دارای پلاک ۲۱ ۱۱۰ فرعی از 3 اصلی  اصلی واقع در چهارراه گاز الهیه جنوبی خ گاز بخش دو 
بندرعباس به نام شهرزاد کیوانی سیرمندی ثبت  و سند مالکیت به سریال ۸۷ ۱۳۷ 0ب ۹۶ صادر و تسلیم گردیده است که سند فوق الذکر به علت 
جابجایی منزل مفقود گردید لذا مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره 
ذیل آن بدین وسیله اعلام می گردد هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور ویا وجود اصل سند مالکيت در نزد خود مي باشد بايستي 
از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکيت به اين اداره تسليم و رسید  اخذ نمايد. بديهي است پس از 

انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و ارائه سنداصلی نسبت به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد .99/196 م الف
 اسمعيل ربيع نژاد- رئيس اداره  ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه2

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  
                      آگهی  مزایده نوبت اول

 شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به‌موجب پرونده اجرایی971368 ب در خصوص دعوی علی مکی زاده علیه فاطمه تقی پور بالکانلو که محکوم 
به فروش ملک مسکونی گردیده است که در این راستا ملک مسکونی به شرح ذیل مزایده گذاشته می‌شود خلاصه گزارش بازدید کارشناس: بازگشت به ابلاغنامه شماره 
9810107610902075موضوع پرونده بایگانی شماره ۶۸ ۱۳ ۹۷ در خصوص دعوی فی ما بین خواهان آقای علی مکی  زاده و خوانده خانم فاطمه تقی پور باسکانلو به 
استحضار می رساند به اتفاق نماینده خواهان از محل ملک شماره فرعی ۳۴ ۱۵۳ از ۱ اصلی مفروز و مجزا شده از ۷۶۸ قطعه ۶ که به صورت ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
واحد آپارتمان مسکونی واقع در ساختمان ۶ طبقه روی پیلوت موسوم به ساختمان ۷۷۷ به آدرس گلشهر جنوبی خیابان سمدو کوچه عدالت یک به مساحت ۵۴ /۱۴۳ متر مربع 
به انضمام پارکینگ  قطعه ۲ تفکیکی  به مساحت ۴ /۸ مترمربع واقع در همکف و انباری قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۰۴ /۳ متر مربع  واقع در همکف باقدر السهم از عرصه و 

سایر مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانهاو آیین نامه اجرایی آن می باشد که با در نظر گرفتن ارزش نرخ رایج  و عرف بازارو وضعیت ملک مذکور و املاک مجاور ارزش آن جمعا ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۰۰۰ /۸ ریال 
هشت میلیارد تعیین می گردد 1- فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان 
باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و 
قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . 4-. اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است 5- مزایده در روز شنبه  ساعت 12مورخ99/4/28 در محل دفتر شعبه اول  اجرای احکام مدنی دادگستری 
بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید/6-  در صورتی که برنده تا یک 
ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده   خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود 
و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به  شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند. 

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مجتبی عطایی زاده بندری 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                               آگهی تغییرات  
 شرکت سردخانه سبلان بندر کوهستک شرکت تعاونی به شماره ثبت 551 و شناسه ملی 10800025350 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1399/3/16که طی نامه شماره 1107/51 مورخ 1399/4/3به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان میناب رسیده 
است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اساسنامه جدید شرکت در 52 ماده و 28 تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.  

شناسه آگهی )905229(
        اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

 ۲۶ رویداد فرهنگی و هنری مجازی
 در قشم برگزار شد
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 ۵۲ کشته و مفقود در طوفان و سیل اخیرِ ژاپن
 تداوم بارندگی‌های سنگین در جزیره جنوب غربی »کیوشو«ی ژاپن علاوه 
بر خطر طغیان رودخانه‌ها، منجر به اعلام دستور تخلیه ساکنان منطقه شده و 
نگرانی‌هایی را مبنی بر احتمال مرگ حدود ۴۰ نفر در پی داشته است. طوفان 
و جاری شدن سیل و گِلرودی که از روز شنبه در ژاپن آغاز شده، تاکنون 
جان ۲۱ نفر را به طور قطع گرفته و به گفته مقامات، هیچ نشانه‌ای مبنی بر زنده 
بودن ۱۸ نفر دیگر نیز یافت نشده است و از این رو این ۱۸ نفر را کشته اعلام 
کرده‌اند.این طوفان هم‌چنین ۱۳ مفقود بر جای گذاشته است.مقامات محلی 
ژاپن ضمن ابراز تسلیت خود به خانواده‌های قربانیان، اعلام کردند مراکز تخلیه 
و پناهگاه‌ها نیز با توزیع مواد ضد عفونی کننده و درخواست از افراد تخلیه 
شده برای حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی در عین حال برای جلوگیری از شیوع 
کروناویروس در این شرایط بحرانی تلاش می‌کنند. از روز شنبه تاکنون دستور 
تخلیه حدود ۲۰۰ هزار نفر صادر شده است.بنا بر گزارش رویترز، طوفان اخیر 
در ژاپن از زمان وقوع طوفان هاگیبیس در این کشور که در اکتبر سال گذشته 
میلادی )۲۰۱۹( به وقوع پیوسته و منجر به کشته شدن حدود ۹۰ نفر شده 

بود، بدترین بلای طبیعی برای ژاپنی‌ها محسوب می‌شود. 
کمیته تحقیق درباره ترور هشام الهاشمی

 تشکیل می‌شود 
 وزیر کشور عراق دستور تشکیل کمیته‌ای تحقیقاتی را درباره ترور هشام 
الهاشمی، تحلیلگر عراقی در زیونه بغداد، صادر کرد.  مصطفی الکاظمی، 
نخست‌وزیر عراق به دنبال ترور هشام الهاشمی، تحلیلگر عراقی به دست 
افرادی مسلح، رئیس بخش امنیت منطقه‌ای که الهاشمی در آنجا ترور شد را 
برکنار کرد.در پی ترور این تحلیلگر مسائل راهبردی به دست عناصر وابسته 
به گروه تروریستی داعش، وزیر کشور عراق دستور تشکیل کمیته‌ای تحقیقاتی 
درباره ترور الهاشمی را صادر کرد.منابع خبری اعلام کردند افرادی مسلح این 
تحلیلگر سیاسی عراقی را در منطقه زیونه در بغداد ترور کردند.این در حالی 
است که گروه تروریستی داعش مسئولیت ترور هشام الهاشمی را بر عهده 
گرفته است.منابع خبری در این خصوص گزارش دادند که الهاشمی پس از 
اتمام یک مصاحبه تلویزیونی از سوی عده‌ای افراد ناشناس هدف قرار گرفت. 

برخورد مرگبار دو هواپیما در آمریکا
 رسانه‌های آمریکایی از برخورد دو فروند هواپیمای خصوصی با یکدیگر 
و احتمال مرگ هشت تن در این حادثه خبر دادند.   بنابر اعلام پلیس محلی 
ایالت آیداهو در این حادثه دو هواپیما با یکدیگر برخورد کردند که منجر به 
سقوط آنها در یک دریاچه شد.تاکنون اجساد دو نفر از سرنشینان هواپیماها 
پیدا شده و احتمال کشته شدن شش نفر دیگر نیز وجود دارد.گزارش‌های اولیه 
حاکی از آن است که این دو هواپیما حامل هشت مسافر و خدمه بوده اما این 
اطلاعات به طور رسمی تایید نشده است. همچنین طبق گزارش‌ها در این 
حادثه هیچ یک از سرنشینان جان سالم به در نبرده اند. در میان قربانیان این 
حادثه کودک نیز بوده است. تاکنون علت وقوع حادثه مشخص نشده است..
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حوادث
سرویس حوادث // فرمانده نیروی انتظامی 
حسینی  اربعین  مراسم  برگزاری  گفت: 
)ع( در سال جاری منوط به تصمیم ستاد 

مرکزی اربعین است. 
 سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی 
در پنجمین جلسه قرارگاه اربعین حسینی )ع( 
در سال ۹۹ ضمن درود و سلام به ارواح پاک 
و مطهر شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و 
شهدای عرصه نظم و امنیت و درود بر روح 
بلند و ملکوتی امام راحل و آرزوی سامتی 
و طول عمر باعزت برای مقام عظمای ولایت 
امام خامنه‌ای عزیز )مدظله العالی( با بیان اینکه 
برقراری و تأمین امنیت زائران و همچنین 
تسهیل در ارائه خدمات رسانی به آن‌ها از 

اولویت‌های ناجاست، گفت: امسال به دلیل 
شیوع ویروس منحوس کرونا در کشور شرایط 
متفاوت‌تر از سال‌های قبل است و برای گذر از 
این شرایط باید تمام دستگاه‌های مربوطه پای 

کار باشند.
وی با تأکید بر اینکه برگزاری مراسم اربعین 
حسینی )ع( منوط به تصمیم ستاد مرکزی 

اربعین و ستاد کل نیرو‌های مسلح )قرارگاه امام 
رضا )ع( است، ادامه داد: این در حالی است 
که نیروی انتظامی با توجه به کسب تجربیات 
مطلوب طی سال‌های گذشته در برگزاری 
مراسم عظیم اربعین حسینی )ع(، امسال نیز 

آماده‌تر از قبل پذیرای زائران خواهد بود.
فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه باید تمامی 

زیرساخت‌ها برای خدمت رسانی مطلوب 
فراهم باشد، تصریح کرد: قطعا در این راستا 
دستورالعمل‌هایی ابلاغ می‌شود که باید مبنای 
کار تمامی فرماندهان انتظامی استان‌های 
مربوطه و معاونان قرار بگیرد؛ لازم است که با 
سازمان‌ها و نهاد‌های دیگر نیز جلساتی برگزار 
و تمام نیازمندی‌ها مطرح و مطالبات نیز برای 

رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت درخواست 
شود.

این مقام ارشد انتظامی همچنین گفت: با توجه 
به ارائه دستورالعمل‌ها و به کارگیری تمام توان 
و امکانات موجود، باید امنیت در مرز‌های ۴ 
استان خوزستان، ایلام، کرمانشاه و سیستان و 
بلوچستان برای تردد زائران نیز به طور کامل 

برقرار باشد.
سردار اشتری در خاتمه تأکید کرد: مسئولیت 
معاونت بهداد ناجا در شرایط حساس کنونی 
)شیوع ویروس کرونا( بیشتر از قبل خواهد بود، 
چرا که باید بیش از هر زمان دیگری آماده ارائه 
خدمات رسانی مطلوب )برقراری درمانگاه‌ها و 

آموزش‌های بهداشتی( به زائران باشد

حوادث جهان

با مصرف ماهي  ومیگو  سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
روابط عمومی  اداره کل

 شیلات هرمزگان

 سرویس حوادث //  سرپرست 
هرمزگان  استانداری  بحران  مدیریت 

گفت: حادثه تصادف و آتش سوزی ۲ 
در  بعد دوشنبه  تانکر حامل سوخت 

محور بندرعباس به خمیر تلفات جانی 
نداشته است. 

آخرین  درخصوص  سعدینی  عبدالحمید 
جزییات وضعیت آتش سوزی تانکرهای 
حامل سوخت افزود: آتش سوزی هم 
اکنون به طور کامل خاموش شده ویک 
باند بزرگراه بندرعباس به بندرخمیر بسته 
و از باند مقابل تقریبا به طول پنج کیلومتر 
برای هدایت رانندگان و جلوگیری از 
ترافیک دوسویه استفاده می‌شود که با این 

روش مشکل حل شده است.
وی بیان داشت: هم اکنون گروه‌های امداد 
و نجات، کارشناسان و برخی مدیران 
مرتبط از جمله آتش نشانی، راهداری، 
پلیس راه ، شرکت پالایش و پخش در 

محل حاضر هستند.
استانداری  بحران  مدیریت  سرپرست 
هرمزگان اظهارداشت: همچنین اقدام‌های 
لازم توسط دستگاه‌های مسوول برای 
جابه‌جایی لاشه تانکرهای سوخته شده 
و بازگشایی هر ۲ باند بزرگراه درحال 
انجام است. سعدینی تصریح کرد: برابر 
اظهار نظر مسوولان حاضر در صحنه، 
این حادثه تاکنون تلفات جانی نداشته و 
گزارش‌های تکمیلی به محض وصول، 
جمع‌بندی و ارائه خواهدشد.به گزارش 
ایرنا ؛ بندر خمیر در ۷۰کیلومتری غرب 
هرمزگان واقع است ویکی از محورهای 
ترانزیت کالا و مواد سوختی به غرب 

کشور است.

سرپرست مدیریت بحران استانداری هرمزگان: 
تصادف تانکرهای سوخت در محور بندرعباس- خمیر تلفات جانی نداشت مسافر سوئیس

روزی که به خواستگاری ام آمد خیلی قاطع قول داد که 
تا شش ماه دیگر مرا به سوئیس ببرد اما اکنون که پنج 
 سال از آن زمان می گذرد، نه تنها رنگ خارج از کشور را

 ندیده ام بلکه الان با دختر دیگری وارد رابطه غیراخلاقی 
شده است و قصد دارد بدون پرداخت هیچ گونه حق و 

حقوقی مرا طلاق بدهد تا ...
این ها بخشی از اظهارات زن 23ساله تبعه خارجی است که 
به قصد شکایت از همسرش وارد کلانتری شده بود. این زن 
جوان که ادعا می کرد »شوهرم می خواست مرا خفه کند که 
از چنگش فرار کردم!« درباره ماجرای ازدواجش به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان مشهد گفت: در 
سال 94 یکی از هموطنانم که در کشور سوئیس زندگی می کند 
به خواستگاری ام آمد و قول داد که مرا تا شش ماه دیگر به 
محل اقامت خودش در آن کشور ببرد. من هم که پدر و مادرم 
را از دست داده بودم و درمنزل خواهران و برادرانم سرگردان 
بودم، به خواستگاری اش پاسخ مثبت دادم و پای سفره عقد 
نشستم اما او هیچ وقت نتوانست مرا به خارج از کشور ببرد و 
هر بار به بهانه های واهی مرا در انتظار می گذاشت. از روزی 
که به عقد »عادل« درآمدم، زندگی ام سخت تر شد چرا که 
مجبور بودم چندین سال را در خانه های اطرافیانم زندگی کنم 
و »عادل« تنها مخارج پوشاک مرا می داد. او هر چند ماه یک 
بار به مشهد می آمد و با چرب زبانی فقط وعده اقامت در 
سوئیس را می داد.  سه سال بعد از برگزاری مراسم عقدکنان 
تصمیم به طلاق گرفتم چرا که نمی توانستم با این شرایط کنار 
بیایم. اما او باز هم با نیرنگ و حیله گری به خانواده ام قول داد 
که این بار مرا به صورت غیرقانونی و توسط قاچاقچیان انسان 
به خارج از کشور می برد. او گفت همه کارها را ردیف کرده 
و تا 20روز دیگر از ایران می رویم!  »عادل« با این ترفند من 
و خانواده ام را راضی کرد تا جشن عروسی بگیریم و دوباره 
چند ماه بعد به سوئیس برگشت. وقتی یک سال بعد، بار دیگر 
به ایران آمد و گفت نتوانسته برایم گذرنامه بگیرد، تازه فهمیدم 
که او نمی تواند مرا به سوئیس ببرد! به همین دلیل چاره ای جز 
طلاق نداشتم ولی او طلاهایم و عقدنامه را از من گرفت تا از 
او جدا نشوم. به ناچار تصمیم به زندگی با عادل گرفتم. او هم 
خانه ای برای من اجاره کرد و دو ماه بعد به سوئیس رفت. مدام 

با او در تماس بودم تا این که گفتم از این بلاتکلیفی خسته شده 
ام، یا مرا به خارج از کشور ببر یا خودت بیا در ایران زندگی 
کن. عادل پیشنهادم را قبول نکرد اما وقتی چهار ماه بعد دوباره 
به ایران آمد، گفتم پس باید مهریه و حق و حقوقاتم را بدهی 
تا از هم جدا شویم! به همین دلیل قهر کردم و به منزل خواهرم 
رفتم ولی با وساطت آن ها دوباره به خانه ام بازگشتم. اما یک 
روز با بررسی پیام های گوشی تلفن همراهش تازه متوجه 
شدم که او با زنان و دختران دیگری هم ارتباط دارد و مدام در 
شبکه های اجتماعی با آن ها قرار می گذارد. عادل نه تنها این 
ارتباطات پنهانی را انکار نکرد بلکه خیلی راحت گفت قصد 
دارد با یک دختر ایرانی ازدواج کند! آن جا بود که فهمیدم 
رفت و آمدهای گاه و بی گاه او به یک شرکت خصوصی 
بی دلیل نبود. وقتی عادل را تعقیب کردم، از آن چه می دیدم 
بسیار حیرت زده شدم، چرا که او با خواهر یکی از کارکنان 
آن شرکت بیرون می رفت و پاسخ تلفن های مرا نیز نمی داد. 
بالاخره شماره تلفن آن دختر را پیدا کردم و به او گفتم: چرا 
با شوهرم رابطه داری؟ او با تعجب گفت: مگر عادل زن دارد؟ 
من هم همه ماجرا و سرگذشتم را برایش بازگو کردم تا این 
که »محبوبه« با او قطع رابطه کرد. عادل که فهمیده بود من با 
محبوبه تماس گرفته ام، با عصبانیت مرا کتک زد و گفت: تو را 
طلاق می دهم و سر سوزنی هم مهریه نمی دهم! با وجود این، 
عادل دست بردار نبود و سراغ برادر آن دختر رفت تا محبوبه 
را راضی به این ازدواج کند!  از طرف دیگر من هم که کسی 
را نداشتم و سال های جوانی ام را بر باد رفته می دیدم، دست 
به دامان محبوبه شدم و ارتباط عادل با زنان و دختران دیگر 
را برایش فاش کردم. او هم مقابل شرکت منتظر عادل ایستاد 
و حدود یک ساعت او را نصیحت کرد که این گونه ازدواج ها 
عاقبت خوشی ندارد، به گونه ای که هوسرانی های زودگذر 
زندگی دیگران را ویران می کند و ... عادل با شنیدن این حرف 
ها به خانه آمد و در حالی که با جملاتی زشت به من ناسزا می 
گفت، گلویم را فشار داد تا مرا خفه کند، ولی خودم را از زیر 
دست و پایش بیرون کشیدم و با پلیس تماس گرفتم. شایان 
ذکر است، به دستور سرهنگ باقی زاده حکاک )رئیس کلانتری 
میرزاکوچک خان( رسیدگی به این پرونده به کارشناسان زبده 

دایره مددکاری اجتماعی سپرده شد.

در امتداد تاریکی

طرح: علیرضا بهاری

فرمانده نیروی انتظامی مطرح کرد

برگزاری مراسم اربعین منوط به تصمیم ستاد مرکزی اربعین

       

 سرویس حوادث // بانو سعادت سجادیان از 
کارکنان خدوم بخش رادیولوژی بیمارستان 
شهید محمدی بندرعباس در اثر ابتلای به 
بیماری کرونا دعوت حق را لبیک گفت و 

آسمانی شد.
بانو »سجادیان« دومین شهیده سلامت استان هرمزگان 
پس از بانو »آرزو باهو« است که در راه تلاش برای 
سلامتی مردم و کمک به درمان آنان در عرصه بهداشت 

و درمان و در پی ابتای به بیماری کویید - 19، به 
درجه رفیع شهادت نائل آمد.

تاکنون شمار زیادی از کادر بهداشت و درمان هرمزگان 
به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند که متأسفانه دو تن از کادر 

درمان نیز در میان جانباختگان این بیماری منحوس 
هستند. به گزارش فارس،بانو سعادت سجادیان روز 

دوشنبه 16 تیرماه دعوت حق را لبیک گفت.

شهادت دومین »مدافع سلامت« هرمزگان 

هرمزگان دومین شهیده سلامت را تقدیم وطن کرد

پدر و پسر در خودرو سوختند
سرویس حوادث/    مرد جوان که همسرش در یکی از بیمارستان‌های 
تهران جان باخته بود در اقدامی هولناک خود و فرزندش را داخل 

خودرو به آتش کشید.
سرهنگ حمیدرضا فیضی، فرمانده انتظامی رودبار در تشریح این خبر گفت: 
صبح دوشنبه مأموران پلیس از آتش گرفتن یک خودروی پراید در زیر پل 
رستم آباد - رودبار با خبر شدند. با اعلام این حادثه به مرکز فوریت‌های 
پلیس 110 مبنی بر یک فقره حادثه منجر به فوت بر اثر آتش‌سوزی خودرو، 
بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری 16 رستم آباد و تیم‌های امدادی برای 
بررسی موضوع در محل حاضر شدند و دریافتند اجساد مردی 35 ساله به 
همراه پسر 7 ساله‌اش داخل خودرو است. پس از تحقیقات تیم کارشناسی 
برای پلیس موضوع خودسوزی محرز و در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص 
شد که همسر این مرد 35 ساله یکشنبه شب براثر بیماری در یکی از 
بیمارستان‌های تهران فوت کرده بود.  بدین ترتیب تلاش برای روشن شدن 

سایر ابعاد این حادثه در دست بررسی است.

 سرویس حوادث // رئیس پلیس آگاهی 
استان بوشهر از دستگیری فردی که با 
معرفی خود به عنوان وکیل دادگستری 
و با اقدامات متقلبانه بیش از ۲ میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرده بود خبر داد. 
سرهنگ جوشن سهرابی در تشریح این 
خبر گفت: در پی شکایت شخصی به پلیس 
آگاهی استان مبنی بر اینکه فردی با معرفی 
خود به عنوان وکیل دادگستری و صاحب 
نفوذ در دادگاه و دیوان عالی کشور، مبلغ 
هنگفتی را از وی کلاهبرداری کرده است، 
با توجه به حساسیت موضوع پرونده در 
دستور کار ماموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری قرار گرفت. وی بیان کرد: در 
تحقیقات صورت گرفته از سوی کارآگاهان 

پلیس مشخص فرد کلاهبردار با وعده های 
توخالی، مبلغ ۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال از 
شهروندان بوشهری دریافت کرده است وجوه 
دریافتی را به نفع خود تصاحب کرده است.
به گزارش پلیس بوشهر، این مقام انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و سرنخ های موجود موفق شدند 
متهم را شناسایی و پس از اخذ مجوز 
 قضائی، وی را در مخفیگاهش در یکی از 
محله های شهر بوشهر دستگیر کنند.رئیس 
پلیس آگاهی استان بوشهر خاطرنشان کرد: 
متهم در تحقیقات پلیسی به بزه انتسابی و اخذ 
۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال کلاهبرداری 
اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.

 دستگیری وکیل قلابی 
در بوشهر با کلاهبرداری دو میلیاردی

  

در خواست دیه نوعروس از بیت‌المال
سرویس حوادث / رسیدگی به پرونده 
که  تهرانی  جوان  زوج  عجیب  مرگ 
مقابل  خودرویشان  داخل  آنها  اجساد 
پارک پرندگان پیدا شده بود با شکایت 
خانواده عروس مبنی بر دریافت دیه و 
مهریه دخترشان از خانواده داماد به 
تهران  استان  کیفری  دادگاه   12 شعبه 

رسید.
حدود دو سال قبل اجساد یک زوج جوان 
در حالی که هر دو با گلوله کلت کمری به 
قتل رسیده بودند داخل خودروی زانتیای 
سفید رنگی کنار یکی از بوستان‌های 
تهران پیدا شد. پلیس در بررسی‌های اولیه 
صاحب خودرو را که فردی به‌نام نیما بود 
مورد شناسایی قرار داد. نیما در تماس 
مأموران عنوان کرد که خودرو متعلق به 
اوست و آن را چند ساعتی به برادرش 
نریمان قرض داده تا با همسرش به جایی 

بروند.
پس‌از آن نیما در محل کشف خودرو 
حضور یافت و با دیدن اجساد خونین 
برادر و زن برادرش آنها را شناسایی کرد. 
مأموران هم با دستور قضایی در خودرو 
را باز کردند و مشخص شد که هر دو 
سرنشین خودرو ساعاتی است که فوت 

کرده‌اند.
 اظهارات برادر قاتل

نیما که شوکه شده بود به مأموران گفت: 
برادرم تا چند وقت پیش وضع مالی خوبی 

داشت ولی به خاطر یک شکست مالی 
همه دارایی‌اش را از دست داد و ورشکسته 
شد. به همین دلیل هم با همسرش اختلاف 
پیدا کرده بود البته نریمان در این چند ماه 
اخیر همیشه می‌گفت دلیل اصلی اختلافش 
با میترا دخالت‌های مادرزنش است. او 
چند ساعت پیش از این حادثه با من 
تماس گرفت و خواست تا خودروام را 
در اختیارش بگذارم که با میترا به پارک 
بروند اما نمی‌دانستم که قرار است چند 
ساعت بعد خبر فوت آنها را بشنوم. در 
ادامه تحقیقات مأموران با بررسی صحنه 
قتل دریافتند که کلت کوچکی در دستان 
نریمان است که همین موضوع توجه تیم 
جنایی را به خودش جلب کرد و در 
بررسی‌های بعدی احتمال قتل میترا به 
دست نریمان و سپس خودکشی مرد جوان 

قوت گرفت. 
 پیدا شدن دست نوشته‌ای در محل قتل

بررسی‌ها ادامه پیدا کرد تا اینکه 
کارشناسان تأیید کردند که گلوله‌های 
شلیک شده متعلق به کلتی است که در 

دست نریمان بوده است.
ادامه داشت  جست‌و‌جوهای مأموران 
تا اینکه با دست نوشته‌ای در داخل 
خودرو مواجه شدند که گواهی می‌داد 
مرد جوان در پی انتقام‌گیری از مادرزنش 
ابتدا همسرش را به قتل رسانده و سپس 
خودش را کشته است. او در این یادداشت 

نوشته بود که به علت اختلاف خانوادگی 
به زندگی خودم و میترا پایان دادم. نتیجه 
کالبدشکافی، نحوه قرار گرفتن اجساد 
میترا و نریمان در داخل خودرو، فاصله 
شلیک شدن و گوگرد موجود روی دستان 
مرد جوان این موضوع را اثبات کرد که به 
طور قطع نریمان در ابتدا همسرش را به 
قتل رسانده و لحظاتی بعد هم به زندگی 

خودش پایان داده است.
 بازجویی از مادر مقتول

مادر میترا در تحقیقات به مأموران گفت: 
میترا دانشجو بود که با نریمان آشنا شد. 
وقتی به خواستگاری دخترم آمدند 
مدعی بودند که او ثروت و دارایی زیادی 
دارد و میترا را خوشبخت خواهند کرد 
حتی پدرش به ما گفت که چند شرکت 
مسافربری دارد و به‌لحاظ مالی آنها تأمین 
هستند ما هم چون رضایت دخترمان را 
دیدیم موافقت کردیم و آنها با هم عقد 
کردند. اما مدتی از عقدشان نگذشته بود 
که دامادم همه دارایی‌اش را از دست داد 
و دخترم در شرایط بدی قرار گرفت. 
همین موضوع باعث اختلاف آنها شد. 
دخترم بر این باور بود که نریمان در مورد 
ورشکستگی‌اش دروغ می‌گوید و همین 
مسأله باعث تشدید درگیری میان آنها 
شده بود. بعد از مدتی میترا درخواست 
طلاق داد و تصمیم گرفت تا از نریمان جدا 
شود که در این میان دامادم فکر می‌کرد 

من باعث این تصمیم هستم و هربار من 
را تهدید می‌کرد کاری خواهد کرد که من 
را پشیمان کند. در صورتی که من هیچ 
دخالتی در زندگی آنها نکردم و خواست 
من خواست دخترم بود. روز حادثه میترا 
به من گفت که نریمان از او خواسته که 
با هم بیرون بروند و دخترم فکر می‌کرد 
که می‌تواند با صحبت کردن رضایت او 
را برای طلاق جلب کند اما دخترم را 

بی‌رحمانه به قتل رساند.
 تقاضای اولیای دم

این پرونده در شعبه 12 دادگاه کیفری 
استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و 
پدر و مادر زن جوان با ارائه دادخواستی 
از دادگاه خواهان دریافت دیه دخترشان 
از صندوق بیت‌المال شده و گفتند: هر چند 
که ما فکر می‌کنیم دارایی‌های دامادمان 
به‌نام پدرش شده است اما با این حال اگر 
خانواده دامادمان اصرار دارند که او مال و 
اموالی ندارد ما از دادگاه می‌خواهیم تا دیه 
دخترمان را از صندوق بیت‌المال پرداخت 

کنند. 
پس از اظهارات اولیای دم قضات شعبه 
12 تصمیم گرفتند تا اموال احتمالی 
نریمان بار دیگر مورد بررسی قرار گیرد 
تا درصورتی که اموالی از او شناسایی شد 
برای پرداخت دیه و مهریه زن جوان به 

اولیای دم توقیف شود.
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   خیز بلند مسئولین بندرخمیر
 برای احداث بیمارستان تامین اجتماعی

 امین درساره سرویس شهرستان  //فرمانداربندر خمیر گفت: 
بیمارستان تامین اجتماعی یک نیاز اصلی و یک کار ماندگار برای 
شهرستان است و روند گرفتن مجوز و استارت آن در شهرستان انجام 
شده و پیگیری های نهایی در مرکز استان در حال انجام است که به 
زودی مجوز ساخت آن با مشارکت خیرین ، صنایع، ودیگر نهادهای 
خدمت رسان در شهرستان به انجام می رسد. به گزارش خبرنگار 
دریا ؛میر هاشم خواستار در ادامه پیشاپیش هفته بهزیستی و تامین 
اجتماعی را تبریک گفت و از خدمات ارزنده بهزیستی به محرومین و 
معلولین تقدیر و تشکر کرد.در این نشست مشترک که در اداره تامین 
اجتماعی بندر خمیر برگزار شد ،روسای بهزیستی و تامین اجتماعی 
شهرستان  گزارش عملکرد یک ساله دستگاه خود را ارائه کردند.

در ادامه فرماندار بندرخمیر از روند خدمت رسانی در اداره تامین 
اجتماعی بازدید و اعلام کرد: تامین اجتماعی یکی از بهترین دستگاه 
ها در رعایت پروتکل های بهداشتی برای خدمت رسانی و حفاظت 

از جان کارکنان و ارباب رجوع در شهرستان است.
مردم هشت‌بندی از نبود 

مرکز درمانی و بیمارستان  رنج می‌برند 
 سرویس شهرستان // فعال دانشجویی استان هرمزگان گفت: 
فقط ۲ مطب شخصی در سطح شهر هشت بندی وجود دارد 
که پذیرای بیماران کرونایی هستند و بیماران مجبورند سرم‌های 
تجویزی خود را به شاخه درختان محوطه این مطب‌ها وصل کنند. 
محمد تقوایی نژاد، فعال دانشجویی استان هرمزگان در خصوص 
وضعیت خدمت رسانی به بیماران کرونایی در شهر هشت بندی گفت: 
با اینکه ویروس کرونا در شهر هشت بندی، شیوع گسترده داشته، فقط 
۲ مطب شخصی در سطح شهر وجود دارد که پذیرای بیماران کرونایی 
هستند، اما اکثر اوقات این مطب ها، شلوغ هستند و این مسئله باعث 
گرفتاری مردم شده به طوری که بیماران مجبور هستند سرم‌های 
تجویزی خود را به شاخه درختان محوطه این مطب‌ها وصل کنند!
تقوایی نژاد اضافه کرد: این در حالی است که ساختمان 
»مرکز بستری درمانی« شهر هشت بندی از سال ۱۳۹۶ 
آماده راه اندازی است، اما با گذشت ۴ سال، هنوز 
تجهیز نشده و نیروی انسانی مرکز نیز تامین نشده است.

 به گزارش خبرگزاری دانشجو ؛این فعال دانشجویی استان 
هرمزگان ابراز کرد: مردم شهر هشت بندی برای معالجه بیماری 
بعضا یا به بیمارستان شهرستان میناب یا بندرعباس رجوع می‌کنند 
که طولانی بودن مسیر باعث گرفتاری و مشقت مردم شده است؛ 
لذا خواسته به حق شهروندان هشت بندی از مسئولان مربوطه، 
راه اندازی مرکز بستری درمانی است که امیدوارند این خواسته 
با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا به زودی محقق شود.

 وی خاطرنشان کرد: ناگفته نماند که شهر هشت بندی در ۶۵ 
کیلومتری شهرستان میناب قرار دارد و دارای ٨ هزار نفر جمعیت است.

خبری

  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
هرمزگان گفت: روند صدور مجوز های 
لازم برای اجرای طرح های سرمایه گذاری 
و پاسخگویی به استعلامات در این بخش 

برای ایجاد شرایط رونق تولید سرعت گیرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر ایرج 
حیدری در جلسه کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره 
به اهمیت رفع موانع پیش روی سرمایه 
گذاران،عنوان کرد: فرآیند صدور مجوزهای 
مورد نیاز برای اجرای طرح های سرمایه 
گذاری و پاسخگویی به استعلامات مورد 
ذیربط  اجرایی  توسط دستگاه‌های  نیاز 
برای رونق این بخش سرعت گیرد.

 وی در همین رابطه گفت: جذب 
سرمایه گذاری های جدید نیازمند 
برنامه‌ریزی، برنامه مدون و مشخص از 
سوی دستگاه‌های اجرایی ذیربط است.

اقتصادی استانداری   معاون هماهنگی امور 
هرمزگان خاطرنشان کرد: کاهش زمان 
پاسخگویی به درخواست های متقاضیان 
اجرای طرح های سرمایه گذاری  در 
بخش های مختلف روند جذب سرمایه 
گذاری های جدید را تسریع می کند.

 وی با اشاره به اهمیت پویایی دفتر سرمایه 
گذاری دستگاه‌های اجرایی، افزود: دفتر 
سرمایه گذاری دستگاه‌های اجرایی نقش 
بسزایی در تسهیل امور مربوط به سرمایه 
گذاران دارد و ضروری است به صورت ویژه 
و در کمترین زمان ممکن مسائل و مشکلات 
مربوط به طرح های سرمایه گذاری 
توسط این دفاتر پیگیری و مرتفع شود.

 حیدری با اشاره به اجرای طرح های 
سرمایه گذاری در بندر تیاب شهرستان 

میناب، تصریح کرد: طرح های تولیدی و 
صنعتی متعددی در شهرک صنعتی بندر 
تیاب آماده بهره برداری است که تکمیل 
با زیرساخت ها نظیر برق این واحد‌های 
تولیدی جدید وارد مدار تولید می شوند.
اقتصادی استانداری   معاون هماهنگی امور 
هرمزگان در همین رابطه گفت: تکمیل 
شبکه برق رسانی به شهرک صنعتی بندر 
تیاب مهمترین زیرساخت مورد نیاز است 
که ضروری است و موانع پیش روی طرح 

برق رسانی به این شهرک باید مرتفع شود.
 وی افزود: با فعال شدن واحد‌های 
صنعتی  شهرک  در  تولیدی  جدید 
مناسبی  شغلی  های  فرصت  تیاب 
در این مجموعه ها ایجاد می شود.
اقتصادی استانداری   معاون هماهنگی امور 
هرمزگان اظهار داشت: توسعه صنایع مرتبط با 
پرورش آبزیان در بندر تیاب توسعه این منطقه 
را با ایجاد فرصت های جدید شغلی، افزایش 
تولید و صادرات غیرنفتی سرعت می‌بخشد.

شهرستان

معاون استاندارهرمزگان تاکید کرد

ضرورت تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی بندر تیاب

       

زهرا غفوری سرویس شهرستان // 
هماهنگی  شورای  نشست  سیزدهمین 
اقدامات پسا کرونا منطقه آزاد قشم با حضور 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشم، معاونان و مدیران این 

سازمان و شرکت های تابعه برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، این نشست با 6 دستور 
کار شامل؛  بررسی مصوبات جلسه پیشین، 
گزارش آخرین وضعیت کروناویروس، ارایه 
بسته های پیشنهادی سرمایه گذاری در صنعت 
گردشگری، بررسی عملکرد درآمد و منابع سازمان 
در سه ماهه گذشته، بررسی عملکرد گمرک در 
جذب کالاهای تجاری و واردات عادی و ارائه 
گزارشی از نرم افزار داشبورد گمرک برگزار شد.

در این نشست حمیدرضا مومنی، رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم نیز 
ضمن ارزیابی اطلاعات نشست به گفتگو در 
مورد مباحث مطرح شده پرداخت و از معاونان و 
مدیران سازمان خواست تا با همراهی و همکاری 
بخش های مختلف به تحقق سیاست های این 
منطقه در راستای درآمدزایی پایدار کمک کنند.
 مرتضی شیخ زاده، معاون فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم در این جلسه 
گزارشی از اقدامات این سازمان در خصوص 
پیشگیری از شیوع ویروس کرونا ارائه داد.
ارائه بسته های پیشنهادی سرمایه گذاری در صنعت 
گردشگری باهدف امکان سنجی، طراحی، مطالعه 
و جانمایی طرح های اقتصادی در این صنعت 

موضوع دیگری بود که در این جلسه به بررسی 
امکان عملیاتی شدن و اجرای آن پرداخته شد.
بررسی عملکرد درآمد و درصد تحقق 
منابع سازمان در سه ماهه گذشته، بررسی 
عملکرد گمرک در میزان و نحوه جذب 
کالاهای تجاری و واردات عادی از دیگر 
مباحث مطرح شده در این جلسه بود.
تهیه و طراحی نرم افزار داشبورد گمرک 
باهدف ارائه گزارش های تفکیکی 
ارزیابی جزیره،  تجاری  بنادر   در 

 مقایسه ای درآمدها و درنهایت عملکرد 
این بخش مهم اقدامی از سوی مدیریت 
فناوری و اطلاعات سازمان منطقه آزاد 
قشم بود که در این جلسه معرفی گردید.

   برگزاری سیزدهمین نشست شورای هماهنگی اقدامات پسا کرونا 
در منطقه آزاد قشم

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // 
مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان 
از توزیع بیش از 27 میلیون لیتر مواد 
سوختی در روستاهای استان طی سه 

ماهه نخست امسال خبر داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، سیروس 
اسدپور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
در سه ماهه گذشته امسال به منظور تامین 
سوخت مورد نیاز روستاییان 27 میلیون و 
220هزار لیتر مواد سوختی در روستاهای 
استان هرمزگان توزیع شده است.

وی با اشاره به نوع سوخت توزیع شده 
در روستاها تصریح کرد: این مواد سوختی 
شامل 17 میلیون لیتر نفت گاز، 10 میلیون 
لیتر بنزین و 220 هزار لیتر نفت سفید انواع 
سوخت‌هایی است که در بین بهره‌برداران و 

تولیدکنندگان روستایی توزیع شده است.
هرمزگان  استان  روستایی  مدیرتعاون 
با بیان اینکه در تامین سوخت مورد 
مواجه  مشکل  با  نیاز روستاییان 
نیستیم، گفت: سوخت مورد نیاز 
روستاییان این استان فراهم شده است.

تامین  برای  داشت:  بیان  وی 
این مواد سوختی بیش از 260 
میلیارد ریال هزینه شده است.

این مسئول با اشاره به اینکه توزیع این 
میزان سوخت با همکاری فروشگاه‌ها 
و واحدهای عرضه سوخت در روستاها 
به کشاورزان و بهره‌برداران بخش 
کشاورزی و روستائیان انجام شده است، 
افزود: این میزان سوخت توسط 90 
فروشگاه و واحد عرضه در روستاها به 

کشاورزان و روستاییان ارائه شده است.
وی تصریح کرد: مهم‌ترین رسالت 
شبکه تعاون روستایی ارائه خدمات 
به روستاییان و اعضا تشکل‌های 
تحت پوشش در چارچوب اهداف 
است. تعاونی‌ها  اساسنامه‌های  و 

اسدپور خاطرنشان کرد: شبکه تعاون 
روستایی با گستردگی قابل توجه در سطح 
استان سبب شتاب بخشیدن به خدمات 
می‌شود. روستاها  در سطح  رسانی 

مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: با 
همکاری خوب سازمان تعاون روستایی 
نفتی  با شرکت پخش فرآورده‌های 
هرمزگان تلاش شد تا اکثر فروشگاه‌ها با 
استانداردهای لازم تجهیز شود و بتوانیم 
خدمات خوبی به کشاورزان ارائه دهیم.

طی سه ماهه نخست سال صورت گرفت 
توزیع 27 میلیون لیتر مواد سوختی در روستاهای هرمزگان

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // مدیر امور آب 
و فاضلاب شهرستان میناب از اجرای طرح ساماندهی 
انشعاب مشترکین بخش بندزرک طی روزهای آینده خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار دریا ، مصطفی زائر پور در جلسه ای که با 
حضور قائم مقام آب و فاضلاب هرمزگان، معاون مشترکین آبفای 
استان و بخشدار بندزرک برگزار شد، با اشاره به وضعیت فعلی این 
بخش گفت: این اقدام در راستای افزایش کیفیت خدمات صورت 
می گیرد که در نهایت منجر به افزایش فشار آب، جلوگیری از 

هدر رفت آب و واگذاری انشعاب های جدید صورت می گیرد.
وی افزود: در اجرای این طرح سه هزار و 200 انشعاب در شهر بندزرک 
و روستاهای کولغ کاشی، زهوکی و کلوت ساماندهی خواهد شد.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان میناب با اشاره به اینکه ساماندهی 
اشتراک مستلزم همکاری مشترکین و دهیاران است، گفت: در این 
زمینه دهیاران آمادگی خود را جهت تسریع در انجام کار اعلام کرده اند.

وی گفت: به دلیل مشارکت مشترکین در حفاری 
و خرید لوازم، هزینه هفت میلیون و 600 هزار 
ریالی جابجایی انشعاب از آنها دریافت نمی شود.

مدیر امور آب و فاضلاب میناب خبر داد
ساماندهی سه هزار انشعاب مشترکین آب بخش بندزرک میناب

                                          آگهی تغییرات   
 شرکت تعاونی سرا سازان ابرکوه به شماره ثبت421وشناسه ملی10840039041به استنادصورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
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                                      آگهی تغییرات
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           اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ابرکوه

 سرویس شهرستان // رزمایش 
دفاع زیستی با هدف پیشگیری 
از شیوع بیماری کرونا و با 
پایگاه‌های  و  مشارکت حوزه‌ها 
مقاومت بسیج شهرستان قشم 
با رمز یا امام رضا)ع( آغاز شد. 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
به خبرنگاران گفت:  سپاه قشم 
در این رزمایش با انجام 
برای  پیشگیرانه  فعالیت‌های 

رفع آلودگی محیطی به صورت 
هدفمند و جلوگیری از تردد 
می‌شود. اقدام  مردم  غیرضروری 

سرهنگ پاسدار محمد سالاری 
با اشاره به ضرورت هم افزایی 
و بهره مندی از کلیه ظرفیت‌ 
ها در مقابله با ویروس کرونا، 
اظهار افزود: در این رزمایش به 
مردم اطلاع رسانی می‌شود که از 
ترددهای غیرضروری و حضور در 

پارک‌ها و سواحل خودداری کنند.
وی ادامه داد: همچنین ماسک‌های 
تولید شده در موکب‌ها و کارگاه‌های 
قشم، بین مردم توزیع می‌شود.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
قشم تصریح کرد: بسیج قشم 
ظرفیتی است که از آن می‌توان 
بیماری  شیوع  از  پیشگیری  برای 
کرونا بیش از پیش استفاده کرد.
مسوولان  از  افزود:  وی 

شهرستان قشم به ویژه سازمان 
منطقه آزاد و شورای شهرها، 
دهیاری ها  و  شهرداری‌ها 
انتظار می رود از این ظرفیت 
استفاده و از آنان پشتیبانی کنند.
به گزارش ایرنا ؛ شهرستان 
قشم شامل جزیره‌های قشم، 
هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار 
نفر جمعیت از تنگه هرمز به 
هرمزگان  استان  سواحل  موازات 
به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض 
آب‌های  در  کیلومتر  میانگین ۱۱ 
است. شده  گسترده  فارس  خلیج 

رزمایش دفاع زیستی در قشم آغاز شد
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ملی 3410286993 )عضو علی البدل( - خانم آمنه کرم کیش زهوکی به شماره ملی 3421235740 به سمت بازرس اصلی ، آقای اصغر حیدری به شماره ملی 
3422112669 به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. شناسه آگهی )905228(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب 

                                   آگهی تغییرات  
 موسسه امین حافظ هوشمند ایساتیس به شماره ثبت 1890 و شناسه ملی 14007672417 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/2/10و 
تائیدیه به شماره 29/148/4/3945 مورخ 1399/2/23پلیش پیشگیری ف.ا.ا.یزد -دایره نظام تصمیمات ذیل اتخاذ شد :آقای محمدحسن هوشمند با پرداخت 
مبلغ 1399298000 ریال به صندوق موسسه سهم الشرکه خود را به مبلغ 1399988000 ریال افزایش داد وخانم فاطمه مالکی با پرداخت مبلغ 199900000 
ریال به صندوق موسسه سهم الشرکه خود را به مبلغ 200000000 ریال افزایش داد وخانم فایزه هوشمند با پرداخت مبلغ 199900000 ریال به صندوق 

موسسه سهم الشرکه خود را به مبلغ 200000000 ریال افزایش داد و خانم فائقه هوشمند با پرداخت مبلغ 199900000 ریال به صندوق موسسه سهم الشرکه 
خود را به مبلغ 200000000 ریال افزایش داد در نتیجه سرمایه موسسه از مبلغ 1002000 ریال به مبلغ 2000000000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. اسامی شرکا ومیزان سهم الشرکه 1- آقای محمدحسن هوشمند دارند1399988000 ریال 2- آقای ابوالقاسم بهمنی آقابزرگی دارنده 1000 ریال 
3- آقای کرامت اله قدیریان ابرقوئی دارنده 1000 ریال 4- آقای احمد هوشمند مروستی دارنده 1000 ریال 5- خانم فاطمه مالکی دارنده 200000000 ریال 6- آقای کاظم فلاحتی 
دارنده 1000 ریال 7- خانم فایزه هوشمند دارنده200000000 ریال 7- خانم فائقه هوشمند دارنده 200000000 ریال 9- آقای حامد شاهچراغی دارنده 6000 ریال 10- آقای 

سیدمحمد اکبرزاده هنزائی دارنده 1000 ریال 11- آقای علی محمد دشمن فنا یزدی دارنده 1000 ریال شناسه آگهی )904390(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اماک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

  
                                      آگهی تغییرات

 شرکت سردخانه سبلان بندر کوهستک شرکت تعاونی به شماره ثبت 551 و شناسه ملی 10800025350 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1399/3/16که طی نامه شماره 1107/51 مورخ 1399/4/3به تایید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان میناب رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : آقای احمد حیدری به شماره ملی 3421383359 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
آقای مصطفی حیدری به شماره ملی 3410289577 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای اکبر حیدری به شماره ملی 3410142428 به سمت منشی 

هیئت مدیره خانم مهدیه کوهستکی پوردائمی به شماره ملی 3410661786 به سمت عضو هیئت مدیره )عضو علی البدل( خانم الهام ملاحی به شماره 
ملی 3410286993 به سمت عضو هیئت مدیره )عضو علی البدل( - کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک , سفته, برات و اوراق 

بهاداربا امضای نائب رئیس هیئت مدیره به اتفاق مدیر عامل،و اوراق عادی و نامه ها با امضا مدیرعامل و با مهرشرکت معتبر خواهد بود.
 شناسه آگهی )905227(

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اماک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

آگهي تجدید مزایده
باستناد ماده 13 آئین نامه مالی شهرداریها و باستناد بند 1صورتجلسه شماره90 مورخ99/2/31 شورای اسلامی 
شهر سوزا، این شهرداری در نظر دارد نسبت به واگذاری قطعه زمینی به مساحت 2000 مترمربع صرفا جهت 
احداث و راه اندازی جایگاه پمپ بنزین به افراد حقیقی وحقوقی واجد شرایط از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

1- واریز حداقل مبلغ 1/000/000/000)یک میلیارد( ریال به حسابجاری 0110389155007 بانک صادرات 
بنام شهرداری سوزا یا ضمانتنامه بانکی قابل وصول در شعب بانک های جزیره قشم 

2- هرگاه برندگان اول و دوم و سوم انصراف نمایند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
3- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

4- محل اخذ اسناد: واحد مالی شهرداری سوزا  
5- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است .

6- دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 99/4/11 لغایت پایان وقت اداری مورخ 99/4/31 ومهلت قبول پیشنهادها 
تا پایان وقت اداری مورخ 99/5/1 می باشد .

7- تاریخ بازگشائی پاکات : مورخ 99/5/4 در محل دفتر شهردار 
8- شماره تماس جهت اخذ اطلاعات بیشتر35348234  ،  35347734- 076           

 روابط عمومی شهرداری سوزا 
نوبت اول: 1399/04/11
نوبت دوم: 1399/04/18

نوبت دوم

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :



سلامت

  طالع بینی  

 چهارشنبه  18تیر 1399

16 ذی القعده 1441

 سال نوزدهم شماره 3359

  فروردین :  
امروز ممکن است یکی از اطرافیان تان آنقدر 
خودخواه و مغرور به نظر برسد که ناراحت تان کند، 
اما هر طور بخواهید با این موقعیت برخورد کنید 
حتماً آشوب درست خواهد شد. به هر حال اگر حرف های نگفته 
را همین طور نزد خودتان نگه دارید باز هم چیزی حل نمی شود. 
طوری شده که حتی اگر با قاعده مندی هم جلو بروید مشکل هم 
چنان پابرجاست. پس جرأت به خرج دهید و آن چه را در ذهن 
تان می گذرد بگویید، اجازه ندهید که دیگران انتخاب های شما را 
محدود کنند. مراقب باشید که زیاده روی نکنید تا بتوانید حقایق را 
 به نفع خودتان رقم بزنید. اما حواس تان باشد که هر وقت قدرت به 
سراغ تان آمد، حتماً مسئولیت هایی را هم به دوش تان خواهد 

گذاشت.
اردیبهشت :  

به نظر می رسد که اطرافیان تان امروز به شدت 
دنبال ماجرا درست کردن هستند، به همین خاطر 
تمایل دارید که هر چه سریع تر خودتان را از آن ها دور کنید. 
 اما در فاصله گرفتن عجله نکنید، زیرا اگر با ماجراهایی که پیش

 می آید روبرو شوید می توانید چیزهای زیادی درباره ی روابط تان 
یاد بگیرید. به شما توصیه می شود که ترس از تغییر و تحول را کنار 
بگذارید، شاید اگر همه چیز عوض شود بتوانید خوشحال تر زندگی 
کنید. یادتان باشد که این موقعیت آن قدرها هم که به نظر می رسد 

ترسناک نیست.
خرداد : 

مسایل زیادی در ارتباط با روابط تان هستند که 
توجه شما را می طلبند. ممکن است یک سری 
موضوعات شخصی و حدس و گمان های غلط هم در مسیر کاری 
تان قرار بگیرند. در حقیقت بین خواسته های شخصی شما و انتظاراتی 
که دیگران دارند تضاد و ناهماهنگی به وجود آمده است. اما اجازه 
ندهید که آرزوهای شخصی شما جلوی کارآمدی تان را بگیرند. همه 
ی این ها به شما بستگی دارد که چگونه بین آرزوهای شخصی و شغل 
تان تعادل برقرار کنید تا مجبور نشوید که یکی را به خاطر دیگری 
فدا کنید. فقط باید یاد بگیرید که بین آن چه اهمیت دارد و آن چه بی 

اهمیت است تمایز قایل شوید.
 تیر :

به نظر می رسد که به ویژه در زمینه ی کاری از انگیزه 
ی خوبی برخوردار هستید، اما یادتان باشد که به همین راحتی ها نمی 
شود خودی نشان داد. جزییات کار را در نظر داشته باشید، اما بدانید 
که نمی توانید نقشه هایتان را جزء به جزء مدیریت کنید. امروز یک 
نبوغ فوق العاده ای در وجودتان ریشه کرده است. حواس تان باشد 
که زیاده روی نکنید، یعنی دست به کارهای غیرعادی نزنید. سعی کنید 
راهی پیدا کنید تا ایده های شگفت انگیزی را که در سر دارید یک 

جوری به واقعیت تبدیل کنید.
  مرداد :

با انگیزه و هیجان قابل توجهی در حرکت هستید، 
 اما دیگران ممکن است فکر کنند که کمی زیاده روی 
می کنید. این اصلًا چیز بدی نیست که با مثبت نگری پیش می روید، 
فقط حواس تان باشد که بین مثبت اندیشی و انکار واقعیت فاصله ی 
اندکی است. اگر بیش از حد نسبت به یک چیزی تمایل و اشتیاق 
دارید، این را هم در ذهن داشته باشید که شاید دارید بخشی از حقایق 

را انکار می کنید یا از خودتان مخفی نگه می دارید.
 شهریور :

بهترین راهکاری که امروز می توانید در پیش بگیرید 
این است که تغییر جهت دهید تا بتوانید با یک سری 
مسایل غیر منتظره در روابط تان با کارآمدی دست و پنجه نرم کنید. 
یادتان باشد که نمی توانید رفتار دیگران را کنترل کنید، اما اگر حواس 
تان به واکنش هایی که نشان می دهید باشد حتماً نتیجه ی مطلوبی 

خواهید گرفت.
   مهر :

امروز ممکن است برنامه ریزی هایتان ناگهان تغییر 
کنند، زیرا وظایف ساده و پیش پا افتاده طوری با جزییات گره خورده 
اند که همه چیز پیچیده شده است. دوست دارید کارها همان طوری 
پیش بروند که نقشه کشیده بودید، اما فعلًا بهتر است آن کاری را 
انتخاب کنید که از بقیه مهم تر است و بعد همه ی تمرکزتان را روی آن 

بگذارید. بیهوده مقاومت نکنید.
 آبان :

به نظر می رسد که امروز می توانید به احساس 
رضایت دست پیدا کنید. کلید موفقیت شما در این است که به طرزی 
غیر معمول احساسات تان را بیان کنید. مطمئن باشید که دیگران از 
رک بودن تان خوش شان خواهد آمد. شاید آن هایی که قبلًا با شما 
مخالفت می کردند امروز به خاطر این رفتارتان با شما 

همراه شوند.
  آذر :

امروز ممکن است توهمات و خیال پردازی های شما 
راه را بر حقایق ببندند. اکنون رازهایی در دل دارید که باعث شده از 
دیگران فاصله بگیرید. به شما توصیه می شود که گره از پیچیدگی 
های درون تان بشکافید تا راحت تر بتوانید افکارتان را بیان کنید. 
شاید دیگران کوشش هایی را که به خرج می دهید کم ارزش بدانند، 
اما به جای این که وارد بگو مگوهای بی مورد شوید بهتر است در 
درون خودتان بگردید و ببینید که چه چیزهایی را از دیگران پنهان 
کرده اید. اگر بتوانید حقایق را بگویید مطمئن باشید که خیلی زود موانع 

از سر راه تان برداشته می شوند.
   دی :

امروز ممکن است دوستان تان حواس تان را پرت 
کنند، اما حواس تان باشد که اکنون باید وظایف تان را به انجام برسانید 
و اصلًا وقت مناسبی برای شیطنت کردن نیست. قبل از این که با 
دوستان تان به فعالیت های سرگرم کننده بپردازید باید اول وظایف تان 
را تمام کرده باشید. به شما توصیه می شود که حقایق را به نفع خودتان 

تغییر ندهید و اعمال نادرست تان را توجیه نکنید.
  بهمن :

به نظر می رسد که در محل کارتان با یک سری 
مسایل پیچیده ی احساسی دست و پنجه نرم می کنید. اگرچه انرژی 
زیادی از شما گرفته می شود، اما در نهایت به پاداش خوبی خواهید 
رسید. به جای این که مدام به فکر چیزهای منفی باشید و برای 
خودتان مانع تراشی کنید بهتر است مثبت نگری در پیش بگیرید. همه 

ی توجه تان به مقصد و هدفی باشد که در پیش گرفته اید.

اسفند :  
شاید رویاپردازی های امروزتان شما را به سمتی 
متمایل کنند که به موفقیت ختم می شود، پس ممکن 
است از این وضعیت کسالت باری که در آن گیر افتاده اید خلاص شوید. 
جالب است که بدانید کارهای روزمره تان به طرز مثبتی تغییر خواهند 
کرد و البته برای ایجاد این تحول نیازی نیست کار خاصی انجام دهید. 

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
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اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۱:۲۱  اذان صبح
 ۰۵:۴۶:۵۴
 ۱۲:۴۷:۳۲
 ۱۹:۴۶:۴۷
 ۲۰:۰۴:۵۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۶:۲۷  اذان صبح
 ۰۶:۲۶:۲۴
 ۱۲:۱۵:۵۸
 ۱۸:۰۴:۴۷
 ۱۸:۲۱:۰۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر 

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۵:۲۹  اذان صبح
 ۰۵:۵۳:۵۲
 ۱۲:۵۸:۲۰
 ۲۰:۰۱:۲۳
 ۲۰:۱۹:۵۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۲۰:۱۶:۰۷  اذان مغرب  اذان مغرب

 سرویس سلامت // رییس دانشگاه علوم 
خدمات  ارائه  گفت:  هرمزگان  پزشکی 

درمانی به سایر بیماران در کنار درمان 
بیماران کووید 19 با تمام توان ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر حسین فرشیدی 
افزود: با توجه به افزایش موارد مثبت بیماری 

کووید 19 در استان و شلوغی بیش از حد 
بخش های کووید 19 در مراکز درمانی کماکان 
سایر بیماران در بیمارستانها خدمات لازم را 

دریافت می کنند. 

وی با اشاره به اینکه کادر درمانی با حداکثر 
ظرفیت خود و با تمام توان مشغول خدمت 
به همه بیماران است عنوان کرد: بسیاری از 
پزشکان، پرستاران و سایر کادر درمانی با شیفت 

های طولانی و با خستگی زیاد برای خدمت به 
بیماران دست از تلاش برنداشته و مصمم هستند 

تا بتوانند به یاری خدا کرونا را شکست دهند.
 دکتر فرشیدی در بازدید از بخش های

 مراقبت های ویژه کووید19 مجتمع آموزشی، 
پژوهشی درمانی پیامبر اعظم )ص( بندرعباس 
از افزایش تعداد تخت های آی.سی.یو در این 
مجتمع خبر داد و گفت: با توجه به افزایش آمار 
مبتلایان کووید 19 و همچنین بیماران بدحال 
10 تخت جدید آی.سی.یو راه اندازی خواهد 

شد.
وی ضمن دیدار و گفتگو با مدافعان سامت 
در بخش های کووید 19 مجتمع درمانی پیامبر 
اعظم )ص( از بیماران بستری در این بخش ها 

عیادت کرد.
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رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

ارائه خدمت به سایر بیماران با تمام توان ادامه دارد

       

سرویس سلامت // ویروس کرونا ممکن است 
در بدن کودکان علائم ایجاد نکند اما کودکان 
این قابلیت را دارند که ویروس را به سایر 
افراد منتقل و به عنوان ناقل این بیماری عمل 

کنند. 
در دو سه روز گذشته عکس و فیلم‌های عروسی 
رفتن برخی از دوستان را مشاهده می‌کردم در 
حالی که تعداد جان‌باختگان در استان هرمزگان 
در مدت کوتاهی از مرز 300 نفر عبور کرده 
است. تاکنون در هرمزگان از نزدیک به 41 هزار 
نفر تست کرونا گرفته‌ شده‌ است و شمار مبتلایان 
در استان نیز از پانزده هزار نفر عبور کرده و در 
حال حاضر ظرفیت بیماستان‌های استان پر است.
آمار کودکان مبتلا به کرونا در هرمزگان در 
هفته‌های گذشته رو به افزایش بوده‌است که 
انتظار می‌رود با عدم رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی توسط خانواده‌ها و تداوم این شرایط، 

وضعیت ابتلای کودکان نیز بحرانی‌تر شود.
بیماری‌های عفونی  همچنین پزشک متخصص 
کودکان در دانشگاه »اکستر« انگلستان معتقد 
است، تا به حال بین یک تا پنج درصد مبتلایان 

قطعی کرونا در جهان از کودکان بوده‌اند. 
بیمارستان کودکان در مسیر تبدیل 

شدن به بیمارستان کووید١٩
در این رابطه پزشک عمومی بیمارستان کودکان 
بندرعباس در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: در 
این روزها اکثر مراجعه کنندگان به این بیمارستان 
مبتلایان به کرونا می‌باشند و سایر بیمارها بسیار 
کمتر مراجعه می‌کنند. وی ضمن اشاره به خلوت 

بودن سایر بخش‌های بیمارستان افزود: بخش یک 
و دو اطفال به بیماران کرونایی اختصاص یافته و 
بخش سه و چهار اطفال که برای دیگر بیماران 
می‌باشد نیز بسیار خلوت است. وی ادامه داد: 
در بخش PICU حدود نیمی از بیماران کرونایی 
می‌باشند، بخش جراحی بیمارستان کودکان نیز 
تعطیل است و بخش نوزادان و هماتولوژی با 
تعداد بیماران کمتر نسبت به گذشته، فعالیت دارند.

این پزشک عمومی در خصوص سایر بیماران 
تصریح کرد: به جز بیماران کرونایی، غالبا کودکان 
با مشکلات عمومی مثل جراحت با شی تیز، بلع 
جسم خارجی، اسهال و استفراغ به بیمارستان 
مراجعه می‌کنند، و سایر بیماران دارای مشکلات 
تنفسی و مبتلا به کووید می‌باشند. او در خصوص 
شرایط بخش مراقبت‌های ویژه گفت: چندی قبل 
در بخش PICU، قسمت بیماران کرونایی و سایر 
بیماران با یک پرده پلاستیکی جدا شده بود، که 
مدتی است بخاطر مناسب نبودن تهویه در یک 
سمت آن، این حائل برداشته شده که طبعا ریسک 
مبتلا شدن سایر بیماران را بالا می‌برد. این 
پزشک عمومی در رابطه با شرایط کادر درمان 
و پرسنل این بیمارستان تصریح کرد: تعدادی 
از کادر درمان بیمارستان، نیروهای خدماتی و 
نگهبان‌ها به کرونا مبتلا شده‌اند و در قرنطینه 

خانگی به سر می‌برند.
کودکان دارای بیماری‌های زمینه‌ای 

بیشتر در معرض خطر قرار دارند
بندرعباس  کودکان  بیمارستان  عمومی  پزشک 
در این رابطه گفت: کودکان دارای بیماری‌های 

زمینه‌ای مانند بیماری قلبی و عروقی، نقص 
سیستم ایمنی و مشکلات تنفسی، بیشتر در 
معرض خطر بیماری کرونا قرار دارند. وی در 
خصوص کودک هشت ساله‌ای که در چند روز 
گذشته فوت کرده بود، اظهار کرد: این کودک 
مبتلا به فلج مغزی و دارای سابقه تشنج بوده که با 
علائم تب و اسهال به بیمارستان مراجعه می‌کند.

این پزشک ادامه داد: طی آزمایش‌های تشخیصی 
مشخص می‌شود که مبتلا به کرونا بوده و در بخش 
PICU بستری می‌شود،بعد از چند روز با وجود 
درمان‌ها و مراقبت‌هایی که از او شد متاسفانه 
جان خود را از دست داد.وی ضمن اشاره به 
اینکه علائم کرونا در کودکان بیشتر اسهال و 
استفراغ می‌باشد، افزود: کودکان می‌توانند با 
وجود نداشتن علائم بیماری، ناقل ویروس کرونا 
به دیگران باشند. این پزشک عمومی با اشاره 
به اینکه تمامی مراجعه‌کنندگان کرونایی از طریق 
خانواده خود مبتلا شده‌اند، تصریح کرد: در اکثر 
این بیماران پس از بهبودی سایر اعضای خانواده، 

علائم کرونا در کودکان ظاهر شده‌است.
علائم در کودکان مبتلا به کرونا 

چیست؟
در این رابطه متخصص بیماری‌های عفونی و 
هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  گرمسیری 
گفت: هنگامی که یک بیماری همه‌گیر می‌شود 
و تعداد مبتلایان افزایش می‌یابد، موارد نادری 
که قبا کمتر اتفاق می‌افتاد نظیر ابتلا و فوت در 
کودکان و جوانان، مشاهده می‌شود.  دکتر پریوش 
داوودیان تصریح کرد: البته این موضوع به این 

معنی نمی‌باشد که در ابتدا، کودکان و جوانان 
مبتلا نشده‌اند، بلکه علائم در آن‌ها بروز نکرده 
و یا بصورت خیلی خفیف علائم را نشان داده‌اند.
وی در خصوص علائم بیماری کووید 19 در 
کودکان و جوانان افزود: علائم در این دسته از 
افراد هیچ تفاوتی با علائم بزرگسالان ندارد؛ البته 
ممکن است علائم دیگری در کودکان بروز کند 
که باید مورد توجه خانواده‌ها قرار بگیرد.رئیس 
مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری 
هرمزگان ادامه داد: در کودکان زیر یک سال 
تب بالا اهمیت بسیار زیادی دارد، بنابراین 
در صورتی که تب با درمان‌های عادی پایین 
نیاید، والدین باید کودک را نزد پزشک بیاورند 
و پزشک، کرونا را نیز در لیست تشخیص‌های 

خود قرار دهد. 
وی اضافه کرد: علامت دیگری که بسیار شایع 
است و هر سال در فصل تابستان بسیاری از 
کودکان با آن مواجه می‌شوند، اسهال و استفراغ 
است و با توجه به اینکه اسهال و استفراغ نیز 
می‌تواند از علائم گوارشی کرونا باشد، باید 
مورد توجه خانواده و پزشک بیمار قرار بگیرد.  
ویروس کرونا ممکن است در کودکان علائم 
ایجاد نکند اما قابلیت سرایت به سایر افراد را 
دارد و همچنین ممکن است منجر به وضعیت حاد 
و بروز علائم شدید در آن‌ها شود که متاسفانه 
حتی شاهد جان باختن تعدادی از کودکان بر 
اثر ویروس کرونا بوده‌ایم. بنابراین بهترین راه 
پیشگیری از مبتلا شدن به کرونا در کودکان، حفظ 
اصول بهداشتی و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی 
است و والدین باید آگاه باشند که کودکان خود 
را در خانه نگه‌‌داشته و از حضور آنان در مجامع 
بهداشتی  بدون رعایت پروتکل‌های  عمومی 

جلوگیری کنند.

علائم کودکان مبتلا بهکرونا چیست ؟
 سرویس سامت // رئیس گروه سلامت هوا 
و تغییر اقلیم مرکز سامت محیط و کار وزارت 
بهداشت، در خصوص مصرف ماسک های سوپاپ 

دار هشدار داد.
 عباس شاهسونی، در خصوص استفاده از ماسک 
مناسب در دوران کرونا، گفت: ماسک های سوپاپ 
دار که اشتباها فیلتردار اطلاق می شوند، یکطرفه 
بوده و بازدم فرد را بیرون می دهد، اگر فردی 
مبتلا به کرونا باشد، ویروس را به راحتی از ماسک 
بیرون داده و اطرافیان را آلوده می ‌کند. استفاده از 
این ماسک برای خود فرد مناسب است، اما به شدت 
برای اطرافیان خطرناک بوده و احتمال انتقال ویروس 
را برای اطرافیان افزایش می دهد. بنابراین، ماسک 
های سوپاپ دار باید جمع آوری شوند، چراکه برای 
پیشگیری از کرونا کاربرد نداشته و به گسترش آلودگی 

کمک می کند.
وی درخصوص ماسک های پارچه ای دست ساز 
گفت: شهروندان می توانند در صورت عدم دسترسی 
به ماسک های سه لایه، با استفاده از پارچه های نخی 
و کتان، اقدام به دوختن ماسک پارچه ای دو لایه 
یا سه لایه کنند، این ماسک ها نیز در جلوگیری از 
انتقال ویروس موثر هستند. البته باید توجه شود که 
بعداز هربار استفاده، این ماسک ها باید شست و شو 

و ضدعفونی شوند.
شاهسونی با بیان اینکه استفاده از ماسک های سه 
لایه خانگی بسیار مناسبت تر از ماسک‌ های سوپاپ 
دار یا نزدن ماسک است، تصریح کرد: کماکان بهترین 
راه مقابله با ویروس کرونا رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی، شست وشوی مرتب دست ها با آب و 
صابون به مدت حداقل ۲۰ ثانیه و استفاده مکرر از 

ماسک است.

 ماسک سوپاپ‌دار، ممنوع

مردم  نماینده   // سامت  سرویس 
ابوموسی در مجلس  بندرعباس، قشم و 
شورای اسلامی از مثبت شدن تست کرونای 

خود خبر داد.
منصور آرامی با بیان اینکه تست کرونا 
وی مثبت اعلام شده است، گفت: بعد از 
احساس گلودرد، خستگی و کوفتگی شدید 

برای انجام تست کرونا به یکی از بیمارستان 
تهران مراجعه کردم که نتیجه آن مثبت اعلام 
شد.نماینده مردم بندرعباس، قشم و ابوموسی 
در مجلس شورای اسامی، ادامه داد: 
هم‌اکنون حال عمومی‌ام خوب است و تنها 
به دلیل ابتلا به بیماری‌های زمینه‌ای فشار 
خون و دیابت با تجویز پزشک که برای فاز 

اول درمان استراحت ۱۰ روزه را تعیین کرده، 
در قرنطینه خانگی و در حال مصرف دارو 
هستم.عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی، در بیان علت ابتلا 
به بیماری کرونا، تاکید کرد: به نظر می‌رسد 
در مدت زمانی که برای سرکشی به حوزه 
انتخابیه‌ام رفته بودم به این بیماری مبتلا شدم.

 درست »ماسک« بزنید؛ تست کرونای نماینده مردم بندرعباس در مجلس مثبت شد
کرونا تغییر ماهیت نداده است

سرویس سامت // یک فوق تخصص 
بیماری‌های عفونی با بیان اینکه ماهیت 
کرونا ویروس تغییری نکرده، بلکه تغییر 
افزایش سرعت  به  منجر  مردم  رفتار 
بیماری‌زایی آن شده، درباره وضعیت 
بیماری در پاییز و همزمانی آن با آنفلوانزا 

توضیحاتی ارائه کرد. 
دکتر مینو محرز درباره احتمال جهش ویروس 
کرونا، گفت: در حال حاضر بحث جهش یافتن 
ویروس کرونا مطرح نیست، بلکه مساله اصلی 
این است که متاسفانه بسیاری از افراد جامعه 
مباحث مربوط به فاصله‌گذاری اجتماعی را 
رعایت نمی‌کنند، رفت و آمدها و برگزاری 
مراسم عروسی و عزاداری را آغاز کردند 
و خانواده‌ها در کنار یکدیگر بدون رعایت 
فاصله‌گذاری اجتماعی قرار گرفته‌اند که منجر 
به افزایش سرعت ابتلا به بیماری کووید-۱۹، 

به ویژه ابتلای خانوادگی شده است.
وی با بیان اینکه بنابراین ویروس کرونا تغییر 
ماهیت نداشته، بلکه رفتار مردم در برابر کرونا 
تغییر کرده است، افزود: در حال حاضر استفاده 
از ماسک اجباری شده و به نوعی این اقدام 
بهترین کار جهت پیشگیری از ابتلا به کرونا 
محسوب می‌شود. البته تاکید می‌کنم که ماسک 

باید به صورت درست استفاده شود.
محرز تاکید کرد: قطعا با استفاده درست از 
ماسک روند ابتلا و طبیعتا بستری و مرگ‌ و 
میر کاهش خواهد یافت. منتها گاهی می‌بینیم 
که برخی افراد ماسک زدند، اما آن را زیر 
چانه قرار داده‌اند. در حالی که باید درست از 
ماسک استفاده کنند؛ به طوری که تمام قسمت 
بینی و دهان را بپوشانند.  وی همچنین گفت: 
در عین حال در محل‌های تجمعی که افراد 
مدت طولانی در آن جا قرار دارند، بحث 
فاصله‌گذاری را رعایت کنند. بنابراین سرعت 

بیماری زایی ویروس و ماهیت ویروس مانند 
قبل است، اما رفتار ما تغییر کرده است؛ به 
طوری که مردم در رستوران، مهمانی، عروسی 
و ... جمع شده و توجهی به نکات پیشگیرانه 

ندارند.
محرز همچنین درباره نحوه پیشگیری از کرونا 
در میان کارمندان و کارکنانی که به مدت 
طولانی در محل کار و در محیطی سربسته 
هستند، گفت: در ادارات اولا باید از ماسک 
استفاده کنند و فاصله فیزیکی مناسب را هم 
رعایت کنند. در عین حال باید توجه کرد که 
وقتی افراد در مدت زمانی طولانی در یک محل 
کنار یکدیگر می‌نشینند، ریسک ابتلا افزایش 
می‌یابد. بنابراین باید فاصله فیزیکی را رعایت 
کرده و ماسک بزنند. محرز در ادامه درباره 
بیماری شبه آنفلوانزای جدیدی که گفته می‌شود 
در چین اعلام شده و قابلیت انتقال به انسان 
را نیز دارد، گفت: باید توجه کرد که معمولا 
در حیواناتی مانند خوک سوش‌های مختلف 
آنفلوانزا دیده می‌شود. سال‌های گذشته هم 
این ترس وجود داشت که یکسری آنفلوانزای 

جدید در خوک‌ها پیدا شده بود که خوشبختانه 
بیماری زایی چندانی در انسان نداشت. حال از 
آنجایی که آنفلوانزا نیز به صورت تنفسی منتقل 
می‌شود، استفاده از ماسک در پیشگیری از آن 

هم می‌تواند موثر باشد.
محرز با بیان اینکه هر ۱۰ سال یکبار منتظر 
یک اپیدمی آنفلوانزا با سوش جدید هستیم، 
اظهار کرد: امیدوارم این بیماری شبه آنفلوانزای 
جدیدی که مطرح شده، قابلیت اپیدمی نداشته 
باشد؛ چراکه در غیر این صورت می‌تواند همراه 

با کرونا شرایط را دشوار کند.
وی ادامه داد: برای آنفلوانزا در صورتی که 
سوش جدیدی نباشد و همان آنفلوانزایی باشد 
که هر سال با اپیدمی آن مواجهیم، واکسن وجود 
دارد که توصیه می‌کنیم مردم واکسن تزریق 
کنند. در عین حال امسال توصیه می‌کنیم که 
به جز گروه‌های در معرض خطر که همواره 
توصیه می‌شد واکسن تزریق کنند، امسال اگر 
واکسن به میزان کافی در اختیار بود، همه تزریق 
کنند که بهترین زمان تزریق آن هم شهریور ماه 

و مهر ماه خواهد بود.

                                        آگهی حصر وراثت 
آقای محمد دادخدایی فرزند حسین دارای شماره شناسنامه ۶۶۳ ۸۱۰ ۸۶۹ ۵ به شرح دادخواست به 
کلاسه ۱۹ /۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که مادرش مرحوم  مریم زارعی به شماره ملی ۰۵۹ ۸۲۵ ۸۶۹ ۵ وبه شماره شناسنامه ۲۰۳ 
متولد ۲۶/ ۲ /۱۳۲۱ در تاریخ ۱/ ۱۰/ ۱۳۳۰ در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱ -محمد دادخدایی فرزند حسین به شماره ملی
 ۶۶۳ ۸۱۰ ۸۶۹ ۵ 2-داد خدا داد خدایی فرزند حسین به شماره ملی ۴۶۲ ۸۲۶ ۸۶۹ ۵  3-کبری 

دادخدایی فرزند حسین شماره ملی  ۲۵۰ ۹۷۹ ۸۶۹  4- خیری  دادخدایی فرزند حسین به شماره ملی ۰۶۷ ۸۲۵ ۸۶۹ ۵  5- بشناز 
داد خدایی فرزند حسین به شماره ملی ۴۷۰ ۸۲۶ ۸۶۹ ۵  6- دری داد خدایی فرزند حسین به شماره ملی ۰۸۳ ۸۲۵ ۸۶۹ ۵  7-سکینه 
دادخدایی فرزند حسین شماره ملی ۴۵۴ ۸۲۶ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک 
ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.
                       قاضی شورای حل اختلاف شهر سردشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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 گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
از ابتلای ۹۳۴ نفر از کادر درمان و بهداشتی استان به 

ویروس کرونا تاکنون خبرداد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر حسین فرشیدی صبح دیروز 
در نشست خبری به‌صورت ویدئو کنفرانسی، ضمن عرض 
تسلیت درگذشت دومین شهید مدافع سامت در استان 
هرمزگان اظهار کرد: تمامی گروه‌های پزشکی و کادر درمان 
جان خود را در راه محافظت از شهروندان  و در خط مقدم 
مبارزه با ویروس کرونا قرار دادند.وی با بیان اینکه ۱۱ هزار 
نفر تعداد پرسنل دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان را 
تشکیل می‌دهند، افزود: تاکنون دو شهید مدافع سلامت و چند 

نفر از کادر درمان در وضعیت نامطلوب قرار دارند.
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه 
به‌طورکلی تا امروز ۹۳۴ نفر از کادر درمان در هرمزگان 
مبتلابه کرونا شده‌اند و ۵۰ درصد ابتلاها از خردادماه به بعد 
رخ‌داده است، تصریح کرد: گروه پرستاری ۳۵۰ نفر، ۱۳۵ نفر 
از کادر خدمات، ۱۶۸ نفر از کادر اداری، ۵۶ نفر از پزشکان، 
۲۲ نفر در بخش رادیولوژی و بخش آزمایشگاه ۳۳ نفر نیز از 
جمله کادر مورد درگیر با ویروس کرونا در هرمزگان هستند.
  فرشیدی با اشاره به اینکه یک عده تنها به انتقاد می‌پردازند 

اما در زمان کمک هیچ اقدامی انجام نمی‌دهند، عنوان کرد: 
امروزه تمامی شهروندان می‌توانند از زدن ماسک تا اعلام 
آمادگی برای کمک به کادر بهداشت و درمان سهمی در کمک 

به دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان داشته باشند.
   وی با بیان اکنون ۸۱ نفر به دلیل ابتلا به کرونا در 
)آی.سی.یو( بستری هستند، خاطرنشان کرد: شهرستان‌های 
قرمز هرمزگان به ۱۰ رسیده است و هر هفته براساس آمارها 
و کارشناسی‌های صورت گرفته نیز تصمیم‌گیری می‌شود و 
اگر وضعیت به همین منوال ادامه داشته باشد، به‌طور حتم 
محدودیت‌ها ادامه خواهد داشت و به‌طور حتم تعطیلی مراکز 

فرهنگی و ورزشی ادامه خواهد داشت.
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تصریح کرد: قرار بر 
این شد فرمانداری‌ها در بحث ساماندهی دستفروشان ورود 
کنند و بر رعایت پروتکل‌ها نظارت کنند که استفاده از ماسک 

و فاصله‌گذاری اجتماعی دو اولویت مهم ماست.
 فرشیدی بیان کرد: آخرین گزارشی که به دست ما رسیده 
بالای ۸۵ درصد ادارات و کسبه از ماسک استفاده می‌کنند و 
نشان‌دهنده روند مناسب رعایت پروتکل‌های بهداشتی است 
اما فاصله‌گذاری اجتماعی زیر ۵۰ درصد است. وی ابراز 
کرد: کنار هم نشستن در پروازها خود نمونه عدم رعایت 

فاصله‌گذاری اجتماعی است و تنها استفاده از ماسک ملاک 
نیست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه استفاده از 
ماسک همیشگی است و باید استفاده از آن نیز دیگر به‌عنوان 
بخشی از زندگی‌مان تداوم داشته باشد، اضافه کرد: بازی کردن 
فوتبال در شهرهای قرمز امری اشتباه است و مجوز دادن به 

آن‌هم صحیح نبوده است.
فرشیدی با اشاره به اینکه مردم باید برگزاری مراسم عروسی 
و ختم را به مراجع ذی‌صلاح گزارش دهند، اظهار کرد: هنوز 
متأسفانه برگزاری مراسم عروسی و ختم در استان هرمزگان 
برگزار می‌شود گرچه کاهش‌یافته است.وی با بیان اینکه 
هرمزگان با کمبود تخت آی.سی.یو مواجه نیست، عنوان 
کرد: هرمزگان با کمبود کادر درمانی مواجه است وگرنه اضافه 

کردن تخت بیمارستان امری راحت و بدون مشکل است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در راستای جذب نیرو هم 
افزایش حقوق و هم تسهیل سازی قرارداد داشته‌ایم، اظهار 
کرد: ستاد استانی اطلاعات ارائه‌شده دانشگاه علوم پزشکی 
استان هرمزگان را جمع‌آوری و به ستاد ملی مدیریت بیماری 
کرونا ارسال می‌کند.وی با بیان اینکه برای سطح محدودیت‌ها 
نیز ما پیشنهادهایی داریم، خاطرنشان کرد: ستاد ملی مدیریت 

بیماری کرونا تصمیم‌گیری و محدودیت‌ها را مجوز می‌دهد و 
برای این هفته مجوزهای محدودیت‌های گروه سوم و چهارم 
داده‌شده و در پایان هفته برای هفته آینده نیز تصمیم‌گیری 

می‌شود.
  فرشیدی با اشاره به اینکه برای تعطیلی‌ها دانشگاه علوم 
پزشکی استان هرمزگان تنها پیشنهاد می‌دهد، اضافه کرد: باید 
در تصمیمات خود به دنبال کاهش ترددها و مراجعین باشیم 
نه آنکه با تعطیلی ادارات، کارمندان به سفر یا کاهش کارکنان 

باعث افزایش مراجعه‌کنندگان ثمری در کاهش کرونا ندارد.
وی با بیان اینکه نباید آمار و ارقام ما را گول بزند و خیال کنیم 
دیگر کرونا رو به کاهش است، افزود: ۳۲۱ نفر فوتی قطعی 
بیماری کرونا و ۹۱ مورد هم مشکوک به کرونا در استان 

هرمزگان ثبت‌شده است.
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه 
کسانی که به‌هیچ‌وجه علامت ندارند، انتقال ویروس پس از 
دو هفته کم است البته باید از ماسک استفاده کنند، اضافه کرد: 
گروه دوم علامت‌دارند و از زمان آغاز درمان باید دو هفته 
تحت درمان و قرنطینه باشند و پس‌ازاین مدت می‌توانند به 
جامعه بازگردند اما گروه سوم در بخش آی.سی.یو بستری 
هستند و تا سه هفته این افراد پس از بروز علامت و درمان 

انتقال ویروس کاسته می‌شود.
  وی با بیان اینکه معتقدم باید ماسک در اماکن و فروشگاه‌های 
پرتردد رایگان توزیع شود، خاطرنشان کرد: نظارت بر خطوط 
هوایی دست ما نیست اما در سالن‌های انتظار فرودگاه‌ها، 
وسایل حمل‌ونقل عمومی و ادارات نیز استفاده از ماسک 

اجباری شده است.
  فرشیدی با اشاره به اینکه باید در افتتاحیه‌ها و مراسم رسمی 
و غیررسمی از ویدئوکنفرانس استفاده شود، اظهار کرد: یک 
مدیر نباید با تعداد زیادی به بازدید یک پروژه یا شهرستان 

برود بلکه با حداقل نیرو سه تا چهار نفر به بازدید بروند.
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه 
آزمایشگاه تشخیص کووید ۱۹ در میناب راه‌اندازی و ۶۰ 
آزمایش نیز انجام‌شده است، عنوان کرد: هنوز در آزمایش‌های 
خود از کیت‌های داخلی بهره نبرده‌ایم اما در کیت‌ها سرولوژی 

از کیت‌های داخلی استفاده می‌کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد

ابتلای ۹۳۴ نفر از کادر درمان هرمزگان به کرونا

  گروه خبر // مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 
با اشاره به اینکه بارها نسبت به قاچاق ملوانی و ته‌لنجی هشدار 
داده‌ایم، تاکید کرد: این افراد ارز مورد نیاز را از کف بازار جمع‌آوری  

می‌کنند. 
  عبدالمجید اجتهادی در ارتباط تلفنی با رادیو گفت‌وگو با اشاره به اینکه 
مقام معظم رهبری به عمق فاجعه قاچاق کالا توجه دارند، اظهار کرد: 
اخیرا رئیس کل بانک مرکزی نسبت به وضعیت قاچاق و ته‌لنجی ابراز 
نگرانی کرد و این در حالی است که امسال این موضوع را مکررا نسبت 
به لوازم خانگی در همین شبکه رادیویی مطرح کردم.وی افزود: یکی از 
مشکلات افزایش قیمت ارز قاچاق در حوزه ملوانی یا ته‌لنجی است و 
این افراد خود دست به تامین ارز می زنند.اجتهادی با بیان اینکه این افراد 
ارز را از کف بازار جمع آوری می‌کنند، گفت: تعداد زیادی از کالاها ارز 
نمی‌گیرند و حتی برای واردات ثبت سفارش نمی‌شوند اما همین کالاها 

تحت عنوان ملوانی یا مرزنشینی وارد کشور می‌شود.
  مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی ادامه داد: این 
ارز به صورت غیر قانونی از کشور خارج شده و کالا را به صورت غیر 
قانونی وارد کشور می‌کند و از طرفی ارز از دست دولت خارج می‌گردد 
و به افزایش قیمت آن دامن می‌زند.اجتهادی افزود: قاچاق در جایی بروز 

می‌کند که صرفه و صلاح اقتصادی برای قاچاقچی داشته باشد و حتی در 
قانون مبارزه با قاچاق بعنوان یک جرم اقتصادی تلقی می‌گردد.

  این مقام مسئول در تعزیرات حکومتی شاخصی اقتصادی نظیر ارز را 
شاه کلیدی موثر در قاچاق دانست و گفت: گزارش سه ماهه به ستاد 
مرکزی مبارزه با قاچاق ارائه می‌شود و در آسیب شناسی موارد را به 

ستاد اعلام می‌کنیم.
  اجتهادی خاطرنشان کرد: برای مبارزه با قاچاق باید صرفه اقتصادی 
را کاهش دهیم و قانون، راهکار را نه در مبارزه فیزیکی، بلکه در حوزه 
پیشگیری دانسته است.وی با بیان اینکه این قانون کیفری در حوزه نرم 
افزاری اولویت را به پیشگیری داده است، گفت: مسئول مبارزه نرم 
افزاری، ستاد مبارزه با قاچاق است.اجتهادی خاطرنشان کرد: اگر کاری 
کنیم در چرخه ورود، خروج و نقل و انتقال تا حلقه مصرف شفافیت 
ایجاد گردد، قاچاق عرصه خود را از دست خواهد داد.وی با اعلام اینکه 
افزایش ریسک قاچاق باید بالا رود که سامانه کد شناسه و رهگیری در 
این راستا کمک کننده است، افزود: این کار در برخی کالاها اجرایی شده 

و شاهکار این حوزه واردات قانونی موبایل است.
  اجتهادی گفت: در این حوزه دیگر تعقیب و گریز نداریم و فرد قاچاقچی 

امکان استفاده یا خرید و فروش این گوشی‌ها را ندارد.

 گروه خبر // مدیر ایمنی بهداشت و محیط زیست 
سازمان بنادر و دریانوردی گفت: گر چه پیش از این هم 
برای استفاده از ماسک تاکیدات بسیاری کرده بودیم 
و همه ارباب رجوع‌ها و پرسنل بنادر در سراسر کشور 
ملزم به استفاده از آن شده بودند اما پس از دستور 
رئیس‌جمهوری تاکید کرد: هیچ کسی بدون ماسک 

حق ورود به بنادر را ندارد. 
  در پی گسترش شیوع ویروس کرونا و افزایش آمار مبتلایان 
و جان باختگان در کشور که رکورد خود را در موج اول هم 
شکست حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی  - رئیس 
جمهوری- در ستاد ملی مقابله با کرونا، تأکید کرد: استفاده از 
ماسک در محیط‌های عمومی و شلوغ باید اجباری باشد و 
چنانچه کسی بدون ماسک به دستگاه، نهاد و یا ارگانی برای 
دریافت خدمت مراجعه کرد، باید از او بخواهند ماسک داشته 
باشد و حتی باید از حضور کارمندان و کارکنان در ادارات و 
دستگاه‌ها در صورت عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی 

و استفاده نکردن از ماسک، جلوگیری شود.
  چنگیز جوادپور - مدیر ایمنی بهداشت و محیط زیست 
سازمان بنادر و دریانوردی - در گفت‌وگو با ایسنا، در این 
باره اظهار کرد: مدت‌هاست که استفاده از ماسک را در بنادر 
و همه زیر بخش‌های آن اجباری کرده‌ایم و این اقدام را از 
زمانی که ستاد ملی مقابله با کرونا و معاون رئیس جمهوری 
بر آن تاکید کردند انجام دادیم اما پس از دستور اخیر 
رئیس‌جمهوری مجددا ابلاغیه‌ای به همه بنادر کشور صادر 
کردیم و از همه همکاران خود خواستیم هیچ ارباب‌رجوعی 
بدون ماسک وارد نشود.وی افزود: حتی راننده های کامیونی 
که به بنادر وارد می شوند در ورودی مورد تب سنجی 
قرار گرفته و به آن‌ها بسته بهداشتی شامل ماسک و مواد 
ضدعفونی کننده داده می‌شود و از این به بعد هیچ راننده ای 

هم حق ندارد بدون ماسک به بنادر وارد شود.
  مدیر ایمنی بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و 
دریانوردی ادامه داد: یکی دیگر از نکاتی که بر آن تاکید 
ویژه‌ای کرده‌ایم این است که همه ارباب رجوع هایی که قصد 
ورود به سازمان، ادارات و زیرمجموعه‌های آن را دارند پس 
از تب سنجی اگر تب آن‌ها بالا باشد حق ورود ندارند اما 
برای این که وظیفه ما انجام دادن کار ارباب رجوع است تا 
حد ممکن سعی می‌کنیم کار او را به صورت غیر حضوری و 
تلفنی پیگیری کنیم اما اگر ممکن نبود با اندیشیدن تمهیدات 

لازم کار ارباب رجوع را نیز انجام خواهیم داد. 
  جوادپور با اشاره به صحبت های اخیر رئیس جمهوری 
درباره اینکه اگر کارمندی به هنگام ورود به سازمان یا 
دستگاه دولتی خود از ماسک استفاده نکرده بود عذر او 

را بخواهند و برایش غیبت رد کنند، گفت: با توجه به اینکه 
در سازمان بنادر از قبل چنین تمهیداتی اندیشیده شده و به 
همه کارمندان مواد ضد عفونی کننده و ماسک داده شده 
است چنین مشکلی در این سازمان وجود ندارد چرا که 
این مسئله به یک فرهنگ سازمانی و بهداشتی تبدیل شده 
است، همچنین همه اماکن و سطوح تماس در این حوزه 
مرتباً ضدعفونی می‌شود.وی گفت: یکی دیگر از اقداماتی 
که در این زمینه انجام داده ایم این است که همکاران و 
پرسنلی که دارای بیماری‌های زمینه ای و مشکلات خاص 
هستند و امکان دورکاری را دارند با دورکاری آن‌ها موافقت 
شده و ممانعت از ورود ارباب رجوع و همکارانی که از 
ماسک استفاده نمی کنند به یگان حفاظت سازمان بنادر و 

دریانوردی ابلاغ شده است.

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات اعلام کرد

ارز مورد نیاز »قاچاق‌ ملوانی« از کف‌ بازار جمع می‌شود
 

استاندار هرمزگان خبر داد 

راه اندازی  کارگروه توسعه فعالیت های مجتمع کشتی سازی 
و صنایع فراساحل ایران 

 گروه خبر // استاندار هرمزگان در تهران 
با معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و 
رئیس هیأت عامل سازمان گسترش و 
ایران )ایدرو(، دیدار و   نوسازی صنایع 

گفتگو کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی 
در خصوص این دیدار، عنوان کرد: در این 
نشست آمادگی مجموعه مدیریت و دستگاه های 
استانی برای هم افزایی و ایجاد شرایط بهره‌وری 
حداکثری مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل 
ایران )ایزوایکو( به عنوان یک سرمایه ملی اعلام 
شد.وی ادامه داد: در این دیدار مقرر شد، کارگروه 
هفتگی توسعه فعالیت های مجتمع کشتی سازی 
و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( با حضور 

نمایندگان دستگاه های مرتبط راه اندازی شود.
 استاندار هرمزگان افزود: مجتمع کشتی سازی 
و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( بزرگترین 
مجتمع صنایع دریایی کشور و یکی از بزرگ‌ترین 
زیرساخت‌های دریایی کشور محسوب می‌شود که 

در بندرعباس فعال است.
 معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس 
هیأت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع 
ایران )ایدرو( نیز در این دیدار بر توسعه و 
گسترش فعالیت مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا 
ساحل ایران ) ایزوایکو ( تاکید کرد و با اشاره 
به توانمندی بی بدیل ایزوایکو در منطقه، گفت: 
علاوه بر توانمندی این مجموعه در داخلی سازی 
سازه های دریایی و سکوهای نفتی چند هزار تنی، 

ساخت کشتی و تعمیر انواع نفتکش‌های غول پیکر 
نیز در این مجتمع انجام می‌شود و هم اکنون کار 
تعمیر دو نفتکش غول پیکر ۱۵۰ هزار تنی در 

حال انجام است.
   امیر بیات افزود: تعمیر هر نفتکش غول پیکر 
برای حدود ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و برای 
بیش از هزار نفر نیز به صورت غیر مستقیم ایجاد 
اشتغال می‌کند و با تعمیر هر نفتکش از خروج یک 

میلیون دلار ارز از کشور نیز جلوگیری می‌شود.
 وی با اشاره به برنامه ریزی ایدرو برای ساخت 
داخل در حوزه های مختلف از جمله صنعت 
دریایی، گفت: میز ساخت داخل صنعت دریایی 

را مهر ماه برگزار می کنیم.

ورود ممنوع بنادر به افراد بدون ماسک

طرح:  آصفه جهانی

موضوع: آگهی تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداری از منابع آب 
زیرزمینی محدوده مطالعاتی رودان واقع در استان هرمزگان 

پیرو آگهی ممنوعیت شماره 94/26890/700 مورخ 94/5/26، براساس نتایج مطالعات و بررسی های به 
عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن درمحدوده مطالعاتی رودان همچنان ادامه دارد. 
بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده، به موجب ماده 4 قانون 

توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداری از منابع آب ) به استثنای 
موارد مندرج در آیین نامه اجرایی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده 
57 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال 84 و در حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده( در محدوده مطالعاتی مذکور 
طبق نقشه های موجود در دفتر حفاظت و بهره برداری منابع آب زیرزمینی شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب 
منطقه ای هرمزگان از تاریخ اتمام آگهی فوق )1398/12/22( به مدت 5 سال دیگر تا تاریخ 1403/12/22 با حدود اربعه به شرح 

زیر تمدید می گردد. 
شمال: از محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی نودژ، ده کهان و رودان در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده‌های 
مطالعاتی ده کهان، مسافرآباد و رودان، سپس به نقطه ارتفاعی 1219 در ادامه در امتداد مرز محدوده مذکور به نقطه ارتفاعی 906 و 

از آنجا تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی مسافرآباد، رودان و شمیل تخت 
غرب : از محل تلاقی مذکور در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به خط الراس کوه سور جم و از آنجا تا خط الراس کوه زندان ) حد فاصل 
نقاط ارتفاعی 993 و 859 (   جنوب: از نقطه ارتفاعی 859 کوه زندان در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به محل تلاقی مرز محدوده های 
مطالعاتی رودان، میناب و جغین - توکهور در ادامه در امتداد مرز محدوده مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی منوجان، 

شناسه آگهی : 907117رودان و جغین - توکهور


